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1نکات احتياطی و هشدارهای ايمنی
نکات احتياطی و هشدارهای ايمنی

 (پريز برق اصلی) ACدوشاخه برق مربوط به سيم منبع تغذيه بايد به سهولت قابل استفاده و کاربرد باشد. پريز  •
بايد نزديک دستگاه نصب شود و به آسانی قابل دسترسی باشد. برای قطع کردن کامل اين دستگاه از برق اصلی 

AC دوشاخه برق را از پريز برق ،AC.بکشيد 
از قرار دادن اين نمايشگر بر روی سطح ناهموار، شيب دار يا ناپايدار (مانند ميز چرخ دار) خودداری کنيد زيرا  •

م شود.ممکن است سقوط کند و موجب آسيب ديدگی خود دستگاه يا ساير اقلا
اين نمايشگر را نزديک آب، مانند استخر يا حمام، يا در محلی که امکان پاشش آب بر روی نمايشگر وجود دارد  •

 جلوی پنجره باز در محلی که امکان ورود آب باران وجود دارد، قرار ندهيد.مثلاً
 داخل کابينت بسته، نصب نکنيد. اين نمايشگر را در فضای محبوس بدون گردش هوا و تهويه مناسب، مثلاً •

فضای مناسب در اطراف نمايشگر برای دفع حرارت داخل آن در نظر بگيريد. هيچيک از شکاف ها و منافذ 
روی نمايشگر را مسدود نکنيد. حرارت بيش از حد ممکن است به بروز خطر و برق گرفتگی منجر شود.

نصب اين نمايشگر فقط بايد توسط يک تکنيسين مجرب انجام گيرد. عدم نصب صحيح اين نمايشگر ممکن است  •
موجب بروز جراحت و آسيب به افراد و خود نمايشگر گردد. وضعيت نصب دستگاه را به طور منظم بررسی 
کنيد و سرويس و نگهداری نمايشگر را به صورت دوره ای انجام دهيد تا از وجود بهترين شرايط کارکرد مطمئن 

شويد.
فقط از لوازم جانبی توصيه شده يا مورد تأييد سازنده برای نصب اين نمايشگر استفاده کنيد. استفاده از لوازم  •

جانبی نادرست يا نامناسب ممکن است موجب سقوط نمايشگر شود و منجر به بروز آسيب جسمی جدی گردد. 
اطمينان حاصل کنيد که سطح و نقاط تثبيت، برای تحمل وزن نمايشگر به اندازه کافی قوی می باشند.

برای کاهش خطر برق گرفتگی، درپوش ها را برنداريد. هيچ قطعه ای که توسط کاربر قابل سرويس باشد، در  •
حيت سرويس بسپاريد.داخل دستگاه وجود ندارد. امور سرويس کاری را به پرسنل واجد صلا

برای جلوگيری از جراحات شخصی، سوار کردن نمايشگر يا نصب پايه های روميزی قبل از استفاده ضروری  •
است.

اين دستگاه بايد دارای اتصال زمين باشد
جهت حصول اطمينان از کارکرد ايمن، سه شاخه 

دستگاه فقط بايد به يک پريز برق سه شاخه 
استاندارد، که دارای اتصال زمين موثر از طريق 

سيم کشی عادی خانگی می باشد، وصل شود. 
سيم های رابط مورد استفاده با اين دستگاه بايد 
دارای سه هسته بوده و برای تأمين اتصال به 
زمين به درستی سيم کشی شده باشند. سيم های 
رابط با سيم کشی نادرست، علت عمده حوادث 

مرگ بار می باشند.
کارکرد رضايت بخش دستگاه بدين معنا نيست که 
پريز برق دارای اتصال زمين است يا اينکه نصب 

 ايمن می باشد. برای ايمنی خودتان، دستگاه کاملاً
چنانچه هرگونه ترديدی در خصوص اتصال 

ً  با يک تکنسين زمين موثر پريز برق داريد، لطفا
حيت مشورت کنيد.برق واجد صلا

مت رعد و برق با نماد سر فلش که داخل يک علا
ع قرار گرفته است، در ضلامثلث متساوی الا

خصوص وجود «ولتاژ خطرناک» عايق بندی نشده 
در داخل محفظه محصول به کاربر هشدار می دهد 

که اين ولتاژ ممکن است برای ايجاد خطر برق 
گرفتگی در افراد به اندازه کافی زياد باشد.

ع، در ضلامت تعجب داخل مثلث متساوی الاعلا
خصوص وجود دستورالعمل های مهم کارکرد و 

نگهداری (سرويس) در مدارک همراه وسيله، به 
ع می دهد.کاربر اطلا
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دستورالعمل های ايمنی مهم
اين دستورالعمل ها را مطالعه کنيد..1
اين دستورالعمل ها را نزد خود نگه داريد..2
به تمام هشدارها توجه نماييد..3
تمام دستورالعمل ها را دنبال کنيد..4
از اين وسيله در نزديکی آب استفاده نکنيد..5
فقط با پارچه خشک تميز کنيد..6
از مسدودکردن شکاف های تهويه خودداری کنيد. عمليات نصب را طبق دستورالعمل های سازنده انجام دهيد..7
دستگاه را نزديک منابع حرارتی مانند رادياتور، فن کويل، اجاق گاز يا ساير وسايل (از جمله آمپلی فايرها) .8

که حرارت توليد می کنند، نصب نکنيد.
ويژگی ايمنی دوشاخه نوع قطبی يا دارای اتصال زمين را غيرفعال نکنيد. دوشاخه قطبی دارای دو تيغه .9

است که يکی از آنها عريض تر از ديگری می باشد. دوشاخه نوع اتصال زمين دارای دو تيغه و يک زبانه 
سوم برای اتصال زمين می باشد. تيغه عريض يا زبانه سوم برای ايمنی شما تعبيه شده است. اگر دوشاخه 

ارائه شده داخل پريز برق قرار نمی گيرد، جهت تعويض پريز قديمی با يک تکنسين برق مشورت کنيد.
سيم برق را در برابر لگد شدن يا پيچ خوردن، به ويژه در محل دوشاخه ها، پريزها و نقطه ای که سيم از .10

دستگاه خارج می شود، محافظت کنيد. 
فقط از قطعات الحاقی/لوازم جانبی مشخص شده توسط سازنده استفاده کنيد..11
فقط همراه با چرخ دستی، پايه، سه پايه، نگهدارنده يا ميز مشخص شده توسط سازنده يا .12

فروخته شده به همراه وسيله استفاده نماييد. در صورت استفاده از چرخ دستی، هنگام 
جابه جايی مجموعه چرخ دستی/وسيله احتياط کنيد تا از بروز جراحت ناشی از واژگونی 

اجتناب شود.
نی استفاده نمی کنيد، دستگاه را از در طول رعد و برق يا زمانی که از دستگاه به مدت طولا.13

برق جدا کنيد.
حيت سرويس بسپاريد. اگر دستگاه به هر نحو آسيب ديده کليه امور سرويس کاری را به پرسنل واجد صلا.14

 دوشاخه يا سيم منبع تغذيه آسيب ديده باشد، مايعی روی آن ريخته باشد يا اشيايی به داخل دستگاه باشد، مثلاً
سقوط کرده باشند، دستگاه در معرض باران يا رطوبت قرار گرفته باشد، دستگاه بطور عادی کار نکند يا 

سقوط کرده باشد، سرويس کاری دستگاه ضروری خواهد بود.

تذکراتی در مورد اين نمايشگر
 کيلوگرم وزن دارد. سعی نکنيد نمايشگر را به تنهايی بلند کنيد.100اين نمايشگر بيش از  •
• ً  از چهار نفر يا بيشتر برای بلند کردن نمايشگر کمک بگيريد يا از يک چرخ دستی مسطح برای حمل آن به حتما

محل نهايی استفاده کنيد.
نمايشگر را تا حد امکان در وضعيت افقی حفظ کنيد. •
قبل از باز کردن بسته بندی، فضايی آزاد بر روی کف زمين ايجاد کنيد. •

 اين نمايشگرLCDتذکراتی در مورد پنل 
يه شيشه محافظ بسيار نازک است که مستعد ) اين نمايشگر دارای يک لاLCDپنل صفحه نمايش کريستال مايع ( •

يه زيرين کريستال خراشيدگی يا ايجاد لکه و همچنين ترک خوردگی در صورت اعمال ضربه يا فشار می باشد. لا
ً  با احتياط جابجا کنيد.مايع همچنين مستعد آسيب ديدگی در اثر نيروی بيش از حد يا دماهای مفرط است. لطفا

 ممکن است با دمای محيط تغيير کند.LCDزمان واکنش و روشنايی پنل  •
 LCDاز قرار دادن نمايشگر در نور مستقيم خورشيد يا در محلی که نور مستقيم خورشيد يا نورافکن روی پنل  •

می تابد خودداری کنيد، زيرا حرارت ممکن است به پنل و محفظه خارجی نمايشگر آسيب برساند و وجود نور 
درخشان، مشاهده صفحه نمايشگر را دشوار خواهد ساخت.

 از پيکسل های مجزا برای نمايش تصاوير تشکيل شده است و طبق مشخصات طراحی، ساخته LCDپنل  •
  پيکسل ها دائما0.01ً اين پيکسل ها بطور عادی کار می کنند، ولی ممکن است %99.9می شود. هرچند %
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ً  محسوب LCD خاموش باشند. اين امر، محدوديت فنی فن آوری روشن (به رنگ قرمز، آبی يا سبز) يا دائما
می شود و نقص به حساب نمی آيد.

مپ  (لاCRT) و صفحه نمايش های معمولی PDPسما (، همانند صفحه نمايش های پلاLCDصفحه نمايش های  •
اشعه کاتدی)، نسبت به «ايجاد هاله روی صفحه نمايش» يا «باقی ماندن اثر تصوير» که ممکن است به صورت 
سايه ها و خطوط ثابت قابل مشاهده بر روی صفحه يافت شوند، حساس می باشند. به منظور اجتناب از بروز اين 

آسيب به صفحه نمايش، از نمايش دادن تصاوير ثابت (مانند منوهای روی صفحه نمايش، آرم های ايستگاه 
 دقيقه خودداری کنيد. نسبت تصوير را هر چند 30تلويزيونی، متن ثابت/غيرفعال يا نمادها) به مدت بيش از 

وقت يکبار تغيير دهيد. کل صفحه نمايش را با تصوير پر کنيد و در صورت امکان نوارهای سياه را حذف 
نی خودداری کنيد، در غير اين صورت  برای مدت طولا16:9 نماييد. از نمايش دادن تصاوير با نسبت تصوير 

ئم مشهود سوختن يا ايجاد هاله بر روی صفحه نمايش به صورت دو خط عمودی نمايان شود.ممکن است علا
نکته: تحت برخی شرايط خاص، ممکن است ميعان رطوبت در سمت داخلی شيشه روکش رخ دهد؛ اين يک 

 ساعت 2 پس از پديده طبيعی است و تأثيری بر کارکرد نمايشگر نخواهد داشت. اين ميعان رطوبت معمولاً
کارکرد عادی از بين می رود.

ً عملکرد باقی ماندن اثر تصوير را ارائه نمی کند؛ جهت کسب اطلاRPسری  •  به راهنمای نصب عات بيشتر، لطفا
 را فعال جابجايی پيکسلزم است، توصيه می شود مراجعه نماييد. اگر نمايش يک تصوير ساکن برای نمايشگر لا

مراجعه کنيد. 37 در صفحه تنظيمات بيشتر عات بيشتر بهکنيد. جهت کسب اطلا
 از استفاده در حالت عمودی پشتيبانی نمی کند؛ استفاده در حالت عمودی ممکن است به نمايشگر آسيب RPسری  •

 کاربری نامناسب و معيوب را پوشش نمی دهد.BenQبرساند. ضمانت 

حظات ايمنی در مورد کنترل از راه دورملا
کنترل از راه دور را در معرض حرارت مستقيم و رطوبت قرار ندهيد و آن را از آتش دور نگه داريد. •
از سقوط کنترل از راه دور جلوگيری کنيد. •
کنترل از راه دور را در معرض آب يا رطوبت قرار ندهيد. عدم انجام اين کار، ممکن است موجب بروز نقص  •

عملکرد گردد.
مطمئن شويد هيچ شيئی بين کنترل از راه دور و حسگر راه دور محصول وجود ندارد. •
نی از کنترل از راه دور استفاده نمی کنيد، باتری های آن را خارج نماييد.اگر برای مدتی طولا •

حظات ايمنی مربوط به باتریملا
 به موارد زير استفاده از باتری های نادرست ممکن است موجب بروز نشتی های شيميايی يا انفجار گردد. لطفاً

توجه کنيد:
همواره اطمينان حاصل کنيد که باتری ها با جهت صحيح قطب های مثبت و منفی، همانطور که در محفظه باتری  •

نشان داده شده است، کار گذاشته می شوند.
انواع مختلف باتری ها دارای خصوصيات متفاوتی هستند. انواع متفاوت را همراه يکديگر به کار نبريد. •
باتری های جديد و قديمی را همراه يکديگر به کار نبريد. استفاده از باتری های جديد و قديمی به همراه يکديگر  •

باعث کاهش عمر باتری يا بروز نشتی های شيميايی از باتری های قديمی خواهد شد.
فاصله آنها را تعويض کنيد.هنگامی که باتری ها عمل نمی کنند، بلا •
مواد شيميايی که از باتری ها نشت می کنند، ممکن است موجب بروز تحريک پوستی شوند. در صورت نشت  •

فاصله با پارچه خشک تميز نموده و باتری ها را هرچه سريع تر تعويض کنيد.ماده شيميايی از باتری ها، آن را بلا
به دليل شرايط متغير نگهداری، ممکن است عمر باتری هايی که به همراه محصول شما ارائه می شوند کوتاه  •

 ماه يا در اولين فرصت ممکن پس از استفاده اوليه تعويض کنيد.3شود. آنها را ظرف مدت 
ممکن است محدوديت های محلی در خصوص دفع يا بازيافت باتری ها وجود داشته باشد. به مقررات محلی  •

مراجعه کنيد يا با ارائه دهنده خدمات دفع زباله مشورت نماييد.



دستورالعمل های ايمنی مهم 4
BenQ ecoFACTS
BenQ has been dedicated to the design and development of greener product as 
part of its aspiration to realize the ideal of the “Bringing Enjoyment 'N Quality to 
Life” corporate vision with the ultimate goal to achieve a low-carbon society. 
Besides meeting international regulatory requirement and standards pertaining to 
environmental management, BenQ has spared no efforts in pushing our initiatives 
further to incorporate life cycle design in the aspects of material selection, 
manufacturing, packaging, transportation, using and disposal of the products. 
BenQ ecoFACTS label lists key eco-friendly design highlights of each product, 
hoping to ensure that consumers make informed green choices at purchase. 
Check out BenQ's CSR Website at http://csr.BenQ.com/ for more details on 
BenQ's environmental commitments and achievements.

http://csr.BenQ.com/


5محتويات بسته
محتويات بسته
م وجود ندارد يا آسيب ديده بسته بندی فروش را باز کنيد و محتويات آن را بررسی نماييد. اگر هر يک از اقلا

ً فاصله با نمايندگی محلی خود تماس بگيريد. بلااست، لطفا

7سيم برق × LCDنمايشگر 
 پين) D-Sub)  15کابل 

 ×1

AAA ×  2باتری USB ×  1کابل راهنمای شروع سريع

کنترل از راه دور 
 گيگاهرتز2.4

2قلم لمسی × HDMI ×  1کابل 

بسته به منطقه خريد محصول، ممکن است نوع سيم برق ارائه شده با آنچه که در تصوير مشاهده می شود، متفاوت باشد.• 
قبل از دور انداختن بسته بندی، بررسی کنيد هيچيک از لوازم جانبی داخل جعبه باقی نمانده باشد.• 
نه دور بيندازيد. می توانيد جعبه مقوايی را بازيافت کنيد. می توانيد بسته بندی را مواد بسته بندی را به روش مناسب و عاقلا• 

(در صورت امکان) برای حمل و نقل نمايشگر در آينده نگه داريد.
ستيکی را در دسترس کودکان خردسال قرار ندهيد.کيسه های پلا• 
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تنظيم اوليه نمايشگر
نصب کردن نمايشگر

می توانيد نمايشگر را با يک پايه ديواری مناسب روی يک سطح عمودی نصب کنيد يا با پايه های روميزی 
ً  به نکات زير توجه کنيد:اختياری روی يک سطح افقی قرار دهيد. در حين نصب، لطفا

ش برای نصب اين نمايشگر توسط تنها يک نفر، اين نمايشگر بايد توسط حداقل دو فرد بزرگسال نصب شود. تلا •
ممکن است منجر به بروز خطر و جراحت گردد.

حيت بسپاريد. نصب نامناسب ممکن است موجب سقوط يا نقص عمليات نصب را به تکنسين های واجد صلا •
عملکرد نمايشگر شود.

نصب کردن نمايشگر بر روی ديوار

يک پارچه تميز، خشک و بدون پرز را روی يک سطح مسطح، افقی و خلوت قرار دهيد. مطمئن شويد که .1
اندازه پارچه، بزرگتر از نمايشگر است.

 رو به پايين است، نمايشگر را به آرامی روی پارچه بگذاريد.LCDدرحالی که صفحه نمايش .2
اگر پايه های روميزی را، در صورت نصب، از نمايشگر جدا کنيد..3

سوراخ های پيچ نصب ديواری واقع در .4
پشت نمايشگر را طبق تصوير شناسايی 

کنيد.

پايه ديواری را روی نمايشگر نصب کنيد .5
و نمايشگر را طبق دستورالعمل های پايه 
نصب، به ديوار متصل نماييد. طول پيچ 

 ميلی متر از 25مربوطه بايد حداقل 
ضخامت پايه ديواری بيشتر باشد. مطمئن 
شويد تمام پيچ ها به درستی سفت و محکم 

 - 470 شده اند. (گشتاور توصيه شده: 
635N•cm وسيله نصب بايد برای .( 

تحمل وزن نمايشگر به اندازه کافی قوی 
باشد.

RP6501K

RP7501K :25*نوع پيچL*M8RP8601K :25*نوع پيچL*M8

ضخامت پايه 
ديواری

 ميليمتر25
 اينچ)0.39(

LCDنمايشگر 

14L*M6*نوع پيچ: 



7تنظيم اوليه نمايشگر
 ميلی متر فضای خالی از 10به منظور حفظ تهويه مناسب، حداقل • 
درپوش پشتی نمايشگر تا ديوار در نظر بگيريد.

 •ً  با يک تکنسين حرفه ای مشورت کنيد. جهت نصب بر روی ديوار، لطفا
سازنده در قبال عمليات نصب که توسط يک تکنسين حرفه ای انجام نشده 

باشد، هيچ مسئوليتی نخواهد پذيرفت.

10mm
(0.39")
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بخش های مختلف نمايشگر و عملکردهای آنها
صفحه جلو 

 

1 2 3 4 5 61110

12

شرحنامشماره

برای ورود به حالت صرفه جويی در مصرف انرژی ضربه بزنيد. برای روشن/خاموش
 ثانيه يا بيشتر فشار دهيد و نگه داريد.2خاموش کردن دستگاه، به مدت 

برای بازگشت به صفحه اصلی فشار دهيد.خانه

برای بازگشت به سطح قبلی منو فشار دهيد.بازگشت

برای ورود به منوی عملکرد فشار دهيد.منو

برای کاهش بلندی صدا فشار دهيد.کاهش بلندی صدا

برای افزايش بلندی صدا فشار دهيد.افزايش بلندی صدا

OPS USB رابطUSB .دستگاه خارجی 

USBرابط  رسانهIFP USB.

رد حسگر حرکت می کند.تشخيص اينکه يک منبع نور به سمت بُحسگر نور

گيرنده سيگنال کنترل از راه 
دريافت سيگنال های کنترل از راه دور. از مسدود کردن گيرنده خودداري کنيد.دور

نمايش رنگ آبی هنگامی که عملکرد مربوطه روشن است.دستيار صوتی

.NFC: نگارنده و خوانشگر NFCحسگر NFCعملکرد 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
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پايانه های ورودی/خروجی

شرحنامشماره

RS232برای انتقال دوطرفه داده ها بين دستگاه ها مورد استفاده قرار می گيرد.رابط سریال ،

VGA دريافت سيگنال هایRGB.(مانند رايانه) آنالوگ از يک دستگاه خارجی 

AUDIO IN.دريافت سيگنال های صوتی از يک دستگاه خارجی

MIC.اتصال به ميکروفون

EARPHONE.اتصال به گوشی

HDMI OUT اتصال به دستگاه های نمايشگر دارای ورودیHDMI.

USB 2.0 اتصال دستگاه هایUSB مانند صفحه کليد USB ماوس ،USB و درايو فلش USB.

LAN رابطLAN  10/100 اتصال پايانه های ،RJ45 اين درگاه شبکه فقط برای سيستم .
 در اين محصول به کار می رود.Androidعامل بسته 

TOUCH

وه بر ورودی سيگنال لمسی رايانه خارجی. هنگام وصل کردن رايانه خارجی، علا
 رايانه به گروه USB رايانه خارجی، بايد درگاه VGAاتصال سيگنال های صوتی و 

مربوطه متصل شود. در شرايطی که درايور مورد نظر نصب شده باشد، امکان کنترل 
رايانه خارجی به صورت لمسی از طريق تجهيزات مربوطه وجود دارد (عملکرد لمسی 

 بصورت پيش فرض موثر است).HDMI و VGAدر کانال 

HDMI IN
، HDMI. به رايانه دارای خروجی ورودی سيگنال رابط چندرسانه ای با کيفيت بالا

دستگاه گيرنده يا ساير دستگاه های تصويری که قادر به شناسايی عملکرد لمسی هستند 
متصل کنيد.

DP.اتصال يک منبع تصويری به يک وسيله نمايشگر

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

 •USB2.0 = 5ميلی آمپر / 500   ولت USB3.0 = 5ميلی آمپر900   ولت 

DC: جريان مستقيم / • 

AC: جريان متناوب / • 
) USB 3.0 متر (3) و USB 2.0 متر (5 معادل USBحداکثر طول برای کابل های مورد استفاده با شکاف های • 

می باشد.
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کنترل از راه دور

 

روشن يا خاموش کردن نمايشگر.

 

کليد اشاره گر. برای فعال سازی عملکرد اشاره گر يا 
نورافکن و دنبال کردن دستورالعمل های روی صفحه، 

آن را فشار دهيد.

 

، يک تغييردهنده وظيفه SwitchQبرای باز کردن 
برای تغيير بين برنامه های اخير و منابع ورودی، آن 

را فشار دهيد.

 

 فشار دهيد.OSDبرای باز کردن يا بستن منوی 

 

 فشار دهيد.کليد جهت. برای انتخاب در جهت بالا

 

کليد جهت. برای انتخاب در جهت چپ فشار دهيد.

 

برای ادامه عمليات فشار دهيد.

 

کليد جهت. برای انتخاب در جهت راست فشار دهيد.

 

کليد جهت. برای انتخاب در جهت پايين فشار دهيد.

 

.Androidدکمه صفحه اصلی سيستم 

 

کليد بازگشت.

 

 (دستيار صوتی Saffiکليد فرمان صوتی. برای فعال سازی 
BenQ فشار دهيد؛ دکمه را به مدت دو ثانيه نگه داريد، سپس (

فرمانی را که می توانيد استفاده کنيد، بگوييد. هنگامی که فرمان 
مربوطه پايان يافت، دکمه را رها کنيد.

ی کنترل از راه دور  در ميکروفون تعبيه شده در قسمت بالامستقيماً
صحبت کنيد. ميکروفون را نزديک دهان تان بگيريد يا با صدای بلند و 

واضح صحبت کنيد.

  

افزايش/کاهش بلندی صدا.

 

بيحرکت کردن صفحه نمايش.

 

يک کليد برای صفحه خالی.

 

ميکروفون.

 

قفل سخت افزاری ضميمه برای جفت سازی با کنترل از راه دور. 
عيه مهم در خصوص کنترل از اطلاعات بيشتر جهت کسب اطلا

 را مطالعه کنيد.11 در صفحه راه دور

OK
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عيه مهم در خصوص کنترل از راه دوراطلا
اين دستگاه کنترل از راه دور فقط برای مدل ها و/يا سيستم های عامل خاصی کاربرد دارد. اگر سئوالی داريد، .1

با توزيع کننده مربوطه تماس بگيريد.
 وارد شده BenQ IFPکليدهای عملکرد فقط زمانی می توانند کار کنند که قفل سخت افزاری ضميمه در .2

باشد.
کنترل از راه دور و قفل سخت افزاری ضميمه بصورت پيش فرض باهم جفت شده اند..3

استفاده از کنترل از راه دور
نصب باتری های کنترل از راه دور

قفل سخت افزاری

درپوش محفظه باتری کنترل از راه دور را باز کنيد..1

باتری های ارائه شده را با حصول اطمينان از مطابقت .2
مت های (+) و (-) داخل قطب های مثبت و منفی با علا

محفظه باتری کار بگذاريد.

باتری های ارائه شده برای راحتی شما عرضه شده اند تا بتوانيد 
فاصله به کار بگيريد. بايد هرچه سريع تر آنها را نمايشگر را بلا
تعويض کنيد.

درپوش محفظه باتری را دوباره ببنديد..3
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 با کنترل از راه دورBenQ IFPاستفاده از 
 نماييد.BenQ IFP مربوط به USBقفل سخت افزاری ضميمه را وارد درگاه .1
پس از آنکه کنترل از راه دور با قفل سخت افزاری ضميمه آن به عنوان گيرنده متصل شد، می توانيد .2

عملکردهای روی صفحه نمايش را فعال کنيد.
ًبرای اطلا.3  مراجعه کنيد.10 در صفحه کنترل از راه دور به ع از عملکرد مشروح هر دکمه، لطفا

جفت کردن کنترل از راه دور و قفل سخت افزاری ضميمه
 اين مراحل را دنبال کنيد و اگر هنگام استفاده از کليد عملکرد در کنترل از راه دور با مشکل روبرو شديد، لطفاً

کنترل از راه دور را دوباره جفت نماييد تا مشکل برطرف شود:
 نماييد و کنترل از راه دور را نزديک آن IFP مربوط به USBقفل سخت افزاری ضميمه را وارد درگاه .1

قرار دهيد.

 را همزمان فشار دهيد؛ چراغ نشانگر شروع به چشمک زدن می کند. و دکمه .2

با توقف چشمک زدن نشانگر، عمليات جفت سازی تکميل می شود..3

توصيه های استفاده از کنترل از راه دور
 و جلوی کنترل از راه دور برای روشن/خاموش کردن نمايشگر، هنگامی که دکمه ها را فشار می دهيد، قسمت بالا •

ً  به طرف پنجره حسگر کنترل از راه دور نمايشگر نشانه بگيريد.را مستقيما
اجازه ندهيد کنترل از راه دور خيس شود يا در محيط های مرطوب (مانند حمام) قرار گيرد. •
اگر پنجره حسگر کنترل از راه دور نمايشگر در معرض نور مستقيم خورشيد يا نور شديد قرار گيرد، ممکن  •

است کنترل از راه دور به درستی کار نکند. در چنين شرايطی منبع نور را تغيير دهيد، زاويه نمايشگر را عوض 
کنيد، يا کنترل از راه دور را از محلی که به پنجره حسگر کنترل از راه دور نمايشگر نزديک تر است، به کار 

بگيريد.

قفل سخت افزاری



13اتصال
اتصال
VGAوصل کردن ورودی 

 روی رايانه VGA روی نمايشگر را به فيش خروجی VGA پين)، فيش D-Sub)  15با استفاده از کابل .1
وصل کنيد.

 روی نمايشگر وصل AUDIO INبا يک کابل صوتی مناسب، فيش خروجی صوتی رايانه را به فيش .2
کنيد.

وصل کردن ماژول لمسی
 رايانه وصل USB)  روی نمايشگر را به درگاه B (نوع TOUCH ارائه شده، فيش USBبا استفاده از کابل 

کنيد. ماژول لمسی نمايشگر، از کارکرد آسان "اتصال و اجرا" پشتيبانی می کند. نيازی به نصب درايورهای 
اضافی بر روی رايانه نيست.

هنگام آغاز ماژول لمسی، از مسدود کردن قاب صفحه لمسی (محلی که حسگرها در آن قرار گرفته اند) خودداری کنيد.• 
ًاکيداً•   به رايانه يا لپ تاپ وصل کنيد. از وصل کردن نمايشگر به دستگاه صفحه گيره  توصيه می شود نمايشگر را مستقيما

خودداری نماييد؛ اين کار ممکن است موجب بروز اشکال در عمليات لمسی گردد.
 •ً  را جدا نموده و سپس دوباره وصل کنيد. اگر مشکل تصوير USB تمام کابل های در صورت ايجاد تصوير سايه، لطفا

 استفاده کنيد.A به B نوع USBهمچنان وجود دارد، از يک کابل ديگر 
 متصل شود.VGA يا HDMI IN 3   ،DP  بايد به TOUCH Bدرگاه • 

کابل 
D-Sub 

 پين)15 (
کابل 

صوتی

کابل 
HDMI

کابل 
DP

USBکابل 

رايانه



اتصال 14
وصل کردن ورودی های ديجيتال
) را با استفاده از کابل DVD يا دستگاه پخش VCR (مانند A/V رايانه يا دستگاه HDMIفيش خروجی .1

HDMI به فيش ورودی HDMI.روی نمايشگر وصل کنيد 

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد تا به منبع برای مشاهده تصاوير از اين ورودی، دکمه .2
ورودی مربوطه برويد.

کابل کاربردی ارائه نمی شود و بايد به صورت جداگانه خريداری گردد.• 
اين نمايشگر، گزينه ای را برای حالت نمايشگر دوتايی ارائه می کند.• 
 متصل شود.HDMI IN 2 يا HDMI IN 1 بايد به Touch Aدرگاه • 

HDMIکابل 

DVDدستگاه پخش 

رايانه



15اتصال
وصل کردن خروجی تصويری
برای رايانه:

 به فيش های مربوطه دستگاه های مورد نظر استفاده کنيد.HDMI OUT برای اتصال از HDMIاز کابل .1
سيم برق را وصل کنيد و دستگاه را روشن نماييد..2

.را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد تا نمايشگر روشن شود دکمه .3

HDMI OUT

HDMIکابل 



اتصال 16
اتصال به درگاه سریال
 در پايانه های ورودی/خروجی وصل کنيد.RS232 به درگاه های رايانه را مستقيماً

کابل کاربردی ارائه نمی شود و بايد به صورت جداگانه خريداری گردد.• 
 قابل اعمال است.RS-232Cاين اتصال فقط برای کابل مستقيم • 
 برای اتصال تجهيزات کنترل مرکزی و دستگاه، بعضی از عملکردهای دستگاه را پس از استفاده از خط درگاه سریال• 

می توان از طريق تجهيزات کنترل مرکزی کنترل نمود، از قبيل: روشن/خاموش کردن دستگاه، تنظيم بلندی صدا و غيره.

کابل
RS-232C

رايانه



17اتصال
وصل کردن برق دستگاه
 روی نمايشگر و طرف ديگر را به يک پريز برق مناسب وصل روشن/خاموشيک طرف سيم برق را به فيش 

.کنيد (اگر پريز مربوطه دارای کليد است، اين کليد را روشن کنيد)

 ولت متناوب مناسب است.100-240 سيم برق ارائه شده، فقط جهت استفاده با برق • 
سيم برق و پريز نشان داده شده ممکن است با آنچه که در منطقه شما مورد استفاده قرار می گيرد، متفاوت باشد.• 
فقط از سيم برق مناسب برای منطقه خودتان استفاده کنيد. هرگز از سيم برقی که ظاهری آسيب ديده يا فرسوده دارد • 

استفاده نکنيد، يا نوع دوشاخه روی سيم برق را تغيير ندهيد.
هنگام استفاده از سيم های رابط يا پريزهای چندراهه، به ميزان بار جريان برق توجه کنيد.• 
هيچ قطعه ای که توسط کاربر قابل سرويس باشد، در اين نمايشگر وجود ندارد. هرگز هيچيک از درپوش ها را باز يا جدا • 

 اگر قصد داريد نمايشگر را جابجا کنيد، دستگاه را خاموش نکنيد. ولتاژهای خطرناکی در داخل نمايشگر وجود دارد.
نموده و سيم برق را از پريز جدا کنيد.

تصوير مربوطه فقط به عنوان مرجع می باشد.• 

AC IN



عمليات اصلی 18
عمليات اصلی
روشن يا خاموش کردن نمايشگر

 را دنبال کنيد.17وصل کردن برق دستگاه در صفحه  دستورالعمل حتماً.1
 تنظيم شده است. سيستم وارد روشنروی پيش از روشن کردن نمايشگر، مطمئن شويد کليد روشن/خاموش .2

حالت آماده به کار خواهد شد.

 روی صفحه کنترل يا روی کنترل از راه دور را فشار روشن/خاموشبرای روشن کردن نمايشگر، دکمه  •
دهيد.

 روی صفحه کنترل يا روی کنترل از راه دور را فشار روشن/خاموشبرای خاموش کردن نمايشگر، دکمه  •
دهيد. سيستم بصورت خودکار وارد حالت آماده به کار خواهد شد.

AC IN

کليد روشن/
خاموش

IRگيرنده 

دکمه روشن/
خاموش

حالت آماده به کار نمايشگر، همچنان برق مصرف می کند. برای قطع کامل جريان برق، کليد روشن/خاموش را روی خاموش 
)O.قرار دهيد و سپس سيم برق را از پريز برق جدا نماييد (



19عمليات اصلی
تنظيم اوليه
پس از آنکه نمايشگر را به برق وصل کرديد، آماده روشن کردن نمايشگر خواهيد بود. اولين باری که نمايشگر را 

روشن می کنيد، از طريق يک سری صفحات تنظيم راهنمايی خواهيد شد. برای راه اندازی نمايشگر و تکميل 
تنظيمات اوليه، دستورالعمل های روی صفحه يا مراحل زير را دنبال کنيد.

 راه اندازی شود. اين کار ممکن است مدتی BenQنمايشگر را روشن کنيد. صبر کنيد تا نمايشگر با صفحه .1
طول بکشد.

 بر روی صفحه ضربه بزنيد. برای تنظيم زبان، تاريخ و ساعت و شبکه، بعدیبرای شروع، روی .2
دستورالعمل های روی صفحه را دنبال نماييد. يا اينکه می توانيد از بعضی از اين مراحل رد شويد و تنظيم 

 تکميل کنيد.را بعداً

OSDتنظيم 
، می توانيد يک منبع ورودی دلخواه را انتخاب کنيد و نور زمينه را تنظيم نماييد. جهت کسب عمومیدر قسمت 

 مراجعه کنيد.33تنظيمات ورودی در صفحه عات بيشتر به اطلا
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عات حساباطلا
سه نوع حساب ارائه می شود: مهمان، سرپرست، و چندکاربره.

مهمان

مربوط به کاربرد عمومی تحت حساب مهمان می باشد. می توانيد عکس پرسنلی، تصوير زمينه، بلندی صدا و 
روشنايی را تغيير دهيد.

سرپرست

 می توانيد عکس پرسنلی، تصوير زمينه و رمز تنظيمات شخصیبه عنوان سرپرست وارد سيستم شويد. در قسمت 
 را تنظيم کنيد.خروج خودکار از سيستمعبور را تغيير دهيد. همچنين می توانيد بلندی صدا، روشنايی و 

چندکاربره

 را فعال کند و سپس AMSبرای دسترسی به حساب شخصی خودتان، ابتدا بايد از سرپرست بخواهيد سرويس 
 22مديريت کاربر در صفحه عات بيشتر به ايجاد کنيد. جهت کسب اطلا IAM حساب تان را از طريق سرويس

مراجعه کنيد.
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NFCورود به سيستم با کارت 
 در صفحه جلو قرار دهيد. NFC روی آرم  را مستقيماNFCً کارت ، حتماNFCًبرای ورود به سيستم با کارت 

 دسترسی داشته باشيد.NFCاکنون می توانيد به عملکرد 

 تماس بگيريد.BenQقمند هستيد، با نمايندگی  علاNFCاگر به خريد کارت • 
 را تا زمان شنيده شدن صدای بوق و مشاهده پنجره گفتگويی که نشان می دهد فرآيند مربوطه تکميل شده NFCکارت • 

است، از روی ناحيه حسگر برنداريد.
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مديريت کاربر
 خود تماس بگيريد تا حساب شما را از طريق سرويس وب IT با مدير برای افزودن يک کاربر جديد، لطفاً

BENQ IAM.ايجاد کند 

ايجاد يک حساب جديد

 را انتخاب کنيد.IAMبعنوان سرپرست، وارد سيستم شويد و .1

 کليک کنيد.ايجاد حساب جديدبرای ادامه روی .2
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 کليک نماييد.ارسالقسمت های زير را تکميل کنيد و برای ايجاد يک حساب جديد روی .3
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تغيير سيگنال های ورودی
برای انتخاب يک سيگنال ورودی، يکی از موارد زير را انجام دهيد:

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد.دکمه  •

 را بر روی صفحه جلو فشار دهيد.منودکمه  •
 بکشيد. را از پايين-مرکز صفحه نمايش به بالاOSDمنوی  •
 فعال کنند.OSD را در منوی HDMIخروجی  و Eye Careکاربران می توانند عملکرد  •

Eye Careراهکارها 
 نانومتر می تواند بر بينايی تاثير بگذارد و موجب خستگی چشم ها گردد. 455نور آبی با طول موج کمتر از 

 برای محافظت از ديد چشم طراحی شده است: اين نمايشگر، فن آوری اختصاصی مراقبت Eye Careراهکار 
از چشم با عملکرد بدون سوسوزدن و انتشار فوق العاده پايين نور آبی را ارائه می دهد و از خستگی چشم، فشار به 

وه بر اين، پوشش نی مدت در جلوی نمايشگر جلوگيری می نمايد. علانی ناشی از نشستن طولاچشم و تحليل عضلا
پيشرفته ضدتشعشع صفحه نمايش، درخشش و انعکاس های گيج کننده را به حداقل می رساند تا بهره وری و آسايش 

بهينه حاصل شود.

برای فعال سازی راهکار هوشمند محافظت از چشم:
 فعال کنيد.عمومی را در Eye Careعملکرد  •
 برويد.Eye careگزينه  > صفحه نمايش > دستگاهبه  •

نی مدت از نمايشگر:پيشنهاداتی برای استفاده طولا
 دقيقه به چشمان خود استراحت دهيد.10 دقيقه استفاده مداوم، به مدت 30پس از • 
 ثانيه به نقطه ای دوردست نگاه کنيد.20 دقيقه نگاه کردن به نمايشگر، به مدت 20به ازای هر • 
هنگامی که احساس سوزش و خستگی در چشم ها داريد، چشم هايتان را به مدت يک دقيقه ببنديد و سپس چشم ها را در تمام • 

جهت ها بچرخانيد.

شرحمنو

 فعال شد، به عنوان مقدار پيش فرض تنظيم کنيد.Eye Careپس از آنکه عملکرد استاندارد
 را جهت شناسايی بدن انسان و فعال کردن مکانيزم محافظت از PIRحسگر حرکت شناسايی روی بدنه

چشم، فعال کنيد.
نور زمينه صفحه بصورت خودکار مطابق با نور محيط تنظيم خواهد شد.روشنايی خودکار
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دانلود نرم افزار
BenQ ممکن است به صورت دوره ای اقدام به انتشار به روزرسانی های نرم افزار نمايد که می تواند عملکردها يا 

برنامه هايی را در ارتباط با نمايشگر شما اضافه کند. جهت بررسی اينکه آيا به روزرسانی نرم افزار برای دستگاه 
ً  به نشانی شما موجود است يا خير يا برای دريافت کليد مجوز نرم افزار، لطفا

https://business-display.benq.com/en/findproduct/signage/software
partner-software/download.html/را وارد کنيد (روی برچسب  مراجعه کنيد. سپس شماره سریال 

 کليک نماييد تا به صفحه دانلود نرم افزار دسترسی پيدا تأييدالصاق شده در پشت نمايشگر موجود است) و روی 
کنيد.

تنظيم اتصال اينترنت
 يا گردش در اينترنت فراهم شود.OTAنمايشگر شما بايد به شبکه متصل باشد تا امکان انجام به روزرسانی های 

تنظيم شبکه
 نمايشگر  نشان داده نمی شود، لطفاIPًاگر آدرس  برويد. وضعيت > درباره > سيستم>  تنظيمدر صفحه اصلی، به 

را به کابل اترنت وصل کنيد.

اتصال بی سيم
به منظور اتصال نمايشگر به اينترنت به صورت بی سيم، بايد از يک مبدل بی سيم استفاده کنيد. جهت کسب 

ًاطلا  با نمايندگی محلی خود تماس بگيريد.عات بيشتر درباره پيکربندی اتصال بی سيم، لطفا

 برويد.وضعيت > درباره > سيستم > تنظيم به ، لطفاAndroidً در سيستم عامل MACبرای يافتن آدرس 

https://business-display.benq.com/en/findproduct/signage/software/partner-software/download.html
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 برويد.Wi-Fi > شبکه را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد، يا به دکمه .1

 تغيير می کند. روشن را وارد کنيد؛ بدين ترتيب، تعويض کننده بصورت خودکار به Wi-Fiقفل سخت افزاری .2
فهرستی از شبکه های موجود بر روی صفحه نمايش داده می شود.

برای اتصال به شبکه مورد نظر، نام شبکه را لمس کنيد. اگر برای نخستين بار است که از شبکه مربوطه .3
 را فشار دهيد. اکنون اتصالاستفاده می کنيد، رمز عبور مورد نياز می باشد. رمز عبور را وارد کنيد و 

 متصل است.WLANدستگاه به 
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به روزرسانی نرم افزار
هر زمان که نسخه جديدی از نرم افزار موجود باشد، سيستم بطور خودکار اين به روزرسانی را شناسايی می کند و 

ع می دهد. اگر می خواهيد نرم افزار را به روز هر بار که نمايشگر را روشن می کنيد، برای دانلود آن به شما اطلا
 را برای ادامه به روزرسانی انتخاب نماييد. يا اينکه می توانيد از USBبه روزرسانی  يا به روزرسانی شبکهکنيد، 

 به روز نماييد.اين مرحله رد شويد و نرم افزار را بعداً

برای به روزرسانی نرم افزار بصورت دستی:
 برويد.به روزرسانی های سيستم > درباره > سيستمبه .1

اگر به روزرسانی موجود باشد، عمليات به روزرسانی توسط سيستم شروع خواهد شد..2

تنظيم ميزان بلندی صدا
برای تنظيم ميزان بلندی صدا، يکی از موارد زير را انجام دهيد:

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد تا بلندی صدا تنظيم شود. / دکمه  •

 را بر روی صفحه جلوی نمايشگر فشار دهيد. / دکمه  •

اگر به يک شبکه بی سيم امن متصل می شويد، رمز عبور دسترسی به شبکه بی سيم را در هنگام درخواست وارد کنيد و • 
 ضربه بزنيد.اتصالروی 

 حاوی رابط سخت افزاری بی سيم نمی باشد؛ بنابراين، می توانيد آن را به BenQی تحويلی برای اتصال بی سيم، کالا• 
صورت جداگانه از طريق نمايندگی محلی خريداری نماييد.

تکميل فرآيند به روزرسانی نرم افزار ممکن است مدتی طول بکشد.• 
در طول فرآيند به روزرسانی، از خاموش کردن دستگاه يا قطع کردن اتصال اينترنت خودداری کنيد. هر گونه وقفه در • 

حين فرآيند به روزرسانی نرم افزار ممکن است آسيب دائمی به نمايشگر شما وارد آورد. 



عمليات اصلی 28
 34تنظيمات صدا در صفحه عات بيشتر به  برويد. جهت کسب اطلاصدا>  تنظيمبرای تنظيم بلندی صدا به  •
مراجعه کنيد.

استفاده از صفحه لمسی
می توانيد از صفحه لمسی نوری برای کنترل سيستم عامل استفاده کنيد. صفحه لمسی می تواند عملکردهای اصلی 

 Windows 10/8/7/XP ، Mac OSماوس را شبيه سازی نمايد و از عملکردهای چند لمسی مربوط به 
10.11~10.14 ، Chrome OS 58 و Android پشتيبانی می کند. جدول زير، فهرستی از اشاره هايی را 

نشان می دهد که می توانيد بر روی صفحه لمسی مورد استفاده قرار دهيد.
 روی نمايشگر را به رايانه وصل کرده ايد.USBمطمئن شويد کابل • 
 •Windowsمت تجاری ثبت شده متعلق به  علاMicrosoft Corporationت متحده و ساير کشورها می باشد. در ايالا

عملکردهای اشارهعملکردهای سيستم عامل

Windows 10 و Windows XP ، Windows 7 ، Windows 8برای 

کليک 

يکبار روی صفحه ضربه بزنيد.

دوبار کليک

دوبار روی صفحه ضربه بزنيد.

کليک راست

روی هدف فشار دهيد..1
نگه داريد و منتظر شويد يک حلقه آبی رنگ نمايان شود..2
انگشت خود را برداريد..3

کشيدن

يک انگشت را به چپ يا راست بکشيد.
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Windows 10 و Windows 7 ، Windows 8برای 

انتخاب

يک انگشت را به چپ يا راست بکشيد.

 / حرکت به پايين / حرکت به بالا
عقب / جلو

انگشت خود را به سرعت در جهت مورد نظر بکشيد (لمس سريع).

عملکردهای چند لمسی
Ultimate و Home Premium ، Professional ، Enterprise - نسخه های Windows 7برای 

کليک راست

روی هدف فشار دهيد..1
با انگشت ديگر روی صفحه ضربه بزنيد..2
انگشت دوم را برداريد..3

پيمايش

. يا پايين بکشيديک يا دو انگشت را به بالا

بزرگنمايی

دو انگشت را از هم دور نموده يا به هم نزديک کنيد.

عملکردهای اشارهعملکردهای سيستم عامل

orيا   
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پشتيبانی شده توسط برنامه های 
خاص

دو انگشت را در جهت مخالف حرکت دهيد. •
از يک انگشت برای چرخش دور انگشت ديگر استفاده کنيد. •

پشتيبانی شده توسط برنامه های 
خاص

با دو انگشت بصورت همزمان ضربه بزنيد.
هدف بايد نقطه ميانی بين انگشتان باشد.

 Windows 7  و Windows XPبرای 

بيدار کردن از حالت خواب 
Windows  (S3)

 ثانيه فشار دهيد و نگه داريد.4به مدت 

عملکردهای اشارهعملکردهای سيستم عامل

شرحاشاره

Windows 8برای 

فشار دادن و نگهداشتن برای يادگيری
عات مشروح يا محتويات بصری آموزشی اين تعامل لمسی باعث می شود اطلا

 راهنمای يک خطی يا منوی مفاد) بدون اجرای يک اقدام، به نمايش درآيد. هر (مثلاً
چيزی که بدين ترتيب نمايش داده می شود، نبايد باعث شود که اگر کاربر شروع به 

کشيدن انگشت خود نمايد، نتواند حرکت به طرفين را انجام دهد.

ضربه زدن برای عملکرد اوليه
 راه اندازی ضربه زدن روی يک عنصر باعث فراخوانی عملکرد اوليه آن، مثلاً

يک برنامه يا اجرای يک فرمان، خواهد شد.
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لغزاندن برای حرکت به طرفين
لغزاندن در اصل برای عمليات تعاملی حرکت به طرفين به کار می رود، ولی 

می تواند برای جابجا کردن، ترسيم يا نوشتن نيز مورد استفاده قرار گيرد. لغزاندن 
همچنين می تواند برای هدف گيری عناصر کوچک و فشرده از طريق حرکت 

جاروبی (لغزاندن انگشت روی اشيای مربوطه مانند دکمه های راديويی) به کار 
رود. 

کشيدن انگشت بر روی صفحه برای انتخاب کردن، فرمان دادن و جابجا کردن
لغزاندن انگشت در فاصله کوتاه، عمود بر جهت حرکت، باعث انتخاب اشيا در 

). هنگامی که GridLayout و ListViewيک ليست يا شبکه می شود (کنترل 
اشيا انتخاب شدند، نوار برنامه را با فرمان های مربوطه نمايش دهيد.

باز و بسته کردن دو انگشت برای بزرگنمايی
 برای تغيير اندازه به کار هرچند اشارات باز و بسته کردن دو انگشت معمولاً

می رود، ولی اين اشارات همچنين پرش به ابتدا، انتها يا هر محل دلخواه در 
محتوای بزرگنمايی معنايی را نيز فعال می نمايند. کنترل بزرگنمايی معنايی، يک 

م و روش های سريع پرش نمای کوچکنمايی شده را جهت نمايش گروه هايی از اقلا
مجدد به آنها را ارائه می کند.

چرخاندن برای چرخش
چرخاندن با دو يا چند انگشت باعث چرخش يک شیء می شود.

شرحاشاره
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دستورالعمل های مهم برای استفاده از صفحه لمسی
 قاب را تميز کنيد.در صورت وجود نشانه ای از نقص عملکرد در صفحه لمسی، لطفاً

پيش از تميز کردن صفحه، مطمئن شويد نمايشگر خاموش است و سيم برق را جدا کنيد. •
ستيکی مادون قرمز بزداييد. پيشنهاد می شود از گرد و خاک و آلودگی را به صورت دوره ای از صفحه و فيلتر پلا •

ستيکی مادون قرمز استفاده کنيد.مقدار اندکی الکل برای تميز کردن فيلتر پلا
به منظور اجتناب از آسيب ديدگی صفحه، هرگز از هيچ نوع ماده ساينده ای برای تميز کردن صفحه استفاده  •

نکنيد.
برای تميز کردن صفحه لمسی از يک ماده شوينده خنثی استفاده نماييد. از مواد شوينده حاوی مواد فرسايش دهنده  •

مانند روغن موز يا آمونياک استفاده نکنيد.
يک پارچه تميز، نرم و بدون پرز را با يک ماده شوينده خنثی مرطوب کنيد و سپس صفحه لمسی را تميز نماييد. •
از اسپری کردن مستقيم ماده شوينده روی سطح صفحه يا بدنه خودداری کنيد. اين کار ممکن است منجر به بروز  •

اتصال کوتاه در صفحه لمسی گردد.
صفحه لمسی را دور از نور مستقيم خورشيد يا نورافکن ها نگه داريد. •
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عمليات منو
عمليات منوی تک لمسی

 بکشيد تا وارد منوی  را همانطور که در زير نشان داده شده است از پايين-مرکز صفحه نمايش به بالاOSDمنوی 
OSD.شويد 

منوی تنظيمات
تنظيمات ورودی

 را بر روی صفحه جلو فشار دهيد، يا از قسمت ميانی پايين به منو را بر روی کنترل از راه دور يا دکمه 
 شويد.OSDمرکز صفحه نمايش بکشيد تا وارد منوی 

OKً را بر روی کنترل از راه دور فشار داده و دکمه ///دکمه  •   را برای تأييد فشار دهيد، يا مستقيما
بر روی يک منبع ورودی کليک کنيد.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک ناحيه خالی خارج از منو برای خروج از منو، دکمه  •
کليک کنيد.

 حالت نور آبی کم نمايشگر را Eye Care فعال کنيد. OSDرا در منوی  Eye Careمی توانيد عملکرد  •
روشن می کند و عملکرد بدون سوسوزدن را فعال می نمايد.

 به يک HDMI را با استفاده از خروجی کابل IFP فعال می شود، می توانيد HDMIخروجی هنگامی که  •
 را روی نمايشگر خارجی نمايش دهيد.IFPنمايشگر خارجی وصل کنيد. با اين کار، می توانيد صفحه 

برای تنظيم روشنايی نمايشگر، از نوار روشنايی استفاده کنيد. •
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تنظيمات صدا
 برويد.صدا به صدابرای ورود به منوی 

OKً را بر روی کنترل از راه دور فشار داده و دکمه ///دکمه  •   را برای تأييد فشار دهيد، يا مستقيما
بر روی يک مورد کليک کنيد.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک ناحيه خالی خارج از منو برای خروج از منو، دکمه  •
کليک کنيد.

ً، می توانيد بيصدابرای فعال يا غيرفعال کردن  •  بکشيد. را مستقيما

شرحمنو

برای تنظيم بلندی صدا، دکمه متحرک را بکشيد.بلندی صدا
برای تنظيم توازن، دکمه متحرک را بکشيد.توازن

، استاندارديک محيط صدای پيش تنظيم را لمس کنيد. گزينه های موجود عبارتند از محيط صدا
.فيلميا ، سیکلا، جلسه
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تنظيمات صفحه نمايش
 متصل شويد. سپس به VGA ، HDMI ، OPS را ترک کنيد و به ساير منابع ورودی مانند Androidسيستم 

 برويد.صفحه نمايش

OKً را بر روی کنترل از راه دور فشار داده و دکمه ///دکمه  •   را برای تأييد فشار دهيد، يا مستقيما
بر روی يک مورد کليک کنيد.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک ناحيه خالی خارج از منو برای خروج از منو، دکمه  •
کليک کنيد.

 را فشار دهيد.OK را بر روی کنترل از راه دور فشار داده و دکمه /برای تنظيم تصوير، دکمه  •

رد حسگر شناسايی نشود، نمايشگر بطور خودکار وارد حالت صرفه جويی در مصرف اگر هيچکس در محدوده بُ •
انرژی می شود.

رد حسگر شناسايی نشود، نمايشگر بطور خودکار خاموش نی هيچکس در محدوده بُاگر برای مدتی طولا •
می شود.

)VGAاعمال تنظيمات (فقط 

 استفاده کنيد.فاز و ساعت،  موقعيت عمودی،  موقعيت افقیبرای تنظيم تصوير بصورت دستی، از عملکردهای 

شرحمنو

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک نسبت ابعاد /دکمه نسبت ابعاد
 خودکار. همچنين می توانيد PTP يا 16:9کليک کنيد. گزينه های موجود عبارتند از 

را برای تنظيم تصوير انتخاب کنيد.

شرحمنو

برای جابجا کردن صفحه به چپ يا راست فشار دهيد.موقعيت افقی
 کنترل از راه دور واقع در صفحه جلوی IRبرای قفل کردن يا قفل گشايی حسگر موقعيت عمودی

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی کليد مربوطه OKنمايشگر، دکمه 
کليک کنيد.
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تنظيمات تصوير
 متصل شويد. سپس به VGA ، HDMI ، OPS را ترک کنيد و به ساير منابع ورودی مانند Androidسيستم 
 برويد.تصوير

OKً را بر روی کنترل از راه دور فشار داده و دکمه ///دکمه  •   را برای تأييد فشار دهيد، يا مستقيما
بر روی يک مورد کليک کنيد.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک ناحيه خالی خارج از منو برای خروج از منو، دکمه  •
کليک کنيد.

شرحمنو

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک حالت ///دکمه حالت تصوير
.نرم و روشن، استانداردتصوير کليک کنيد. گزينه های موجود عبارتند از 

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک دمای ///دکمه دمای رنگ
 عادی، سردرنگ پيش تنظيم برای تصوير کليک کنيد. گزينه های موجود عبارتند از 

.س درسکلايا 
 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا /برای تنظيم روشنايی، دکمه روشنايی

دکمه متحرک مربوطه را بکشيد.
 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا /برای تنظيم کنتراست، دکمه کنتراست

دکمه متحرک مربوطه را بکشيد.
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تنظيمات بيشتر
)Androidتنظيمات پيشرفته (سيستم 

 برويد.تنظيمات پيشرفته > دستگاهبه 

OKً را بر روی کنترل از راه دور فشار داده و دکمه ///دکمه  •   را برای تأييد فشار دهيد، يا مستقيما
بر روی يک مورد کليک کنيد.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک ناحيه خالی خارج از منو برای خروج از منو، دکمه  •
کليک کنيد.

شرحمنو

 OKبرای قفل کردن يا قفل گشايی دکمه های واقع در صفحه جلوی نمايشگر، دکمه قفل کليد
را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی کليد مربوطه کليک کنيد.
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ساير منابع ورودی

 متصل شويد. جهت کسب VGA ، HDMI ، OPS را ترک کنيد و به ساير منابع ورودی مانند Androidسيستم 
تنظيمات پيشرفته  به بخش DCR و جابجايی پيکسل،  قفل لمسی،  IRقفل ،  قفل کليدعات بيشتر درباره اطلا

 مراجعه کنيد.37) در صفحه Android(سيستم 

 کنترل از راه دور واقع در صفحه جلوی IRبرای قفل کردن يا قفل گشايی حسگر IRقفل 
 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی کليد مربوطه OKنمايشگر، دکمه 

کليک کنيد.
 را بر روی کنترل از راه OKبرای قفل کردن يا قفل گشايی صفحه نمايش، دکمه قفل لمسی

دور فشار دهيد يا روی کليد مربوطه کليک کنيد.
برای تنظيم جابجايی پيکسل به منظور جلوگيری از باقی ماندن اثر تصوير، دکمه جابجايی پيکسل

OK.را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی نماد مربوطه کليک کنيد 
DCR برای فعال سازی اين عملکرد، دکمهOK را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد 

يا روی کليد مربوطه کليک کنيد. اين ويژگی موجب بهبود کنتراست تصوير برای 
صحنه های تاريک می شود.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد OKبرای فعال سازی اين عملکرد، دکمه حالت جلسه
يا روی کليد مربوطه کليک کنيد. اين ويژگی موجب بهبود کاهش نويز پس زمينه و 
تشخيص گفتار می شود. پيشنهاد می شود هنگام استفاده از برنامه برقراری کنفرانس، 

آن را فعال کنيد.

  اين مراحل را برای قفل گشايی دنبال کنيد: دکمه و قابليت لمسی همه به يکباره قفل شده اند، لطفاIRًاگر صفحه کليد، • 
MENU' + V+ ' +  'V+ ' +  'V- .را روی کنترل از راه دور فشار دهيد '

 •ً  اين نمايشگر در LCDتذکراتی در مورد پنل عات بيشتر به  جهت کسب اطلادر مورد باقی ماندن اثر تصوير، لطفا
 مراجعه کنيد.2صفحه 
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تنظيمات سيستم
 را برای ورود به تنظيمات سيستم انتخاب کنيد.سيستم > تنظيمدر صفحه اصلی، گزينه 

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا روی يک ناحيه خالی خارج از منو برای خروج از منو، دکمه  •
کليک کنيد.

شرحگزينه ها

 کليک کنيد. Androidبرای تنظيم تاريخ، ساعت و فرمت های مربوطه در تاريخ و زمان
 کليک کنيد.Android در زبان، صفحه کليد و روش های ورودیبرای تنظيم زبان و ورودی

شروع به کار و خاموش 
کردن

 و OPS  ،Wake on Lanگزينه شروع به کار ، کانال شروع به کاربرای تنظيم 
شروع به کار و عات بيشتر به  کليک کنيد. جهت کسب اطلايادآور خاموشی دستگاه

 مراجعه کنيد.42 در صفحه خاموش کردن
عات بيشتر به برای باز کردن و بستن ابزار شناور کليک کنيد. جهت کسب اطلاابزار شناور

 مراجعه کنيد.46نوار ابزار توضيحی شناور در صفحه 
 کليک کنيد.Androidعات سيستم در برای مشاهده اطلادرباره

مقدار فضای ذخيره سازی قابل دسترسی برای کاربر، با توجه به مقدار برنامه های از پيش نصب شده و تصاويری که کل 
فضای ذخيره سازی را اشغال می کنند، متغير است.
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پراکسیتنظيم 
 برويد.پراکسی > شبکهبه  •

مت بزنيد تا عملکرد مربوطه فعال يا غيرفعال شود. را علاکليد پراکسی کادر مربوط به  •
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نام ميزبان پراکسی را وارد کنيد. •

کانال مورد استفاده را وارد کنيد. •
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شروع به کار و خاموش کردن
 برويد.شروع به کار و خاموش کردن > سيستمبه  •

.يا منابع ديگر را انتخاب کنيد آخرين کانال می توانيد ،کانال شروع به کاردر مورد  •



43عمليات منو
 يا OPSشروع به کار فقط از طريق گزينه شروع به کار می توانيد  ،OPSگزينه شروع به کار در مورد  •
 را انتخاب کنيد.شروع به کار از طريق هر کانال
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، می توانيد زمان راه اندازی و خاموش شدن دستگاه را تنظيم کنيد. برنامه های يادآور خاموشی دستگاهدر مورد  •
زمانی را می توان با انتخاب روزهای هفته اعمال نمود.
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Androidرابط سيستم 

رابط اصلی
 را راه اندازی می کند.Androidنمايشگر بصورت پيش فرض رابط اصلی 

:Androidبرای پيمايش در رابط اصلی 

 بر روی صفحه جلو را فشار دهيد تا به رابط اصلی خانه بر روی کنترل از راه دور يا دکمه دکمه  •
برگرديد.

 را بر روی کنترل از راه دور فشار دهيد يا  جهت انتخاب يک ورودی، دکمه OSDبرای ورود به منوی  •
 بکشيد. را از پايين-مرکز صفحه نمايش به بالاOSDمنوی 

 است. دانلود و استفاده از برنامه های غيرمجاز در اين سيستم Androidتوجه داشته باشيد که اين يک سيستم عامل بسته 
موجود نيست.
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نوار ابزار توضيحی شناور
 عملکردی آسان است که به شما امکان می دهد تا بر روی هر صفحه ای که نمايشگر در نوار ابزار توضيحی شناور

حال نشان دادن آن است، به سرعت اقدام به نوشتن يا ايجاد توضيحات نماييد. در هر منبع ورودی يا در رابط 
Android ميلی متر از يکديگر به مدت بيش از دو ثانيه بر روی 50 –  20 ، دو انگشت خود را به فاصله حدود 

 طبق شکل زير راه اندازی شود.نوار ابزار توضيحی شناورصفحه لمس کنيد و نگه داريد تا منوی 

شرحعملکردنماد

 به اطراف، اين نوار ابزار توضيحی شناوربرای کشيدن و جابجا کردن بستن و جابجا کردن
نی فشار دهيد. همچنين می توانيد برای بستن نوار دکمه را به مدت طولا

ابزار شناور و پاک کردن تمام قلم موها، روی اين دکمه کليک کنيد.
برای تغيير رنگ قلم مو کليک کنيد. گزينه های رنگ شامل آبی، قرمز، توضيح نويسی

سبز و مشکی می باشند.

پاک کن کف دستی در اختيار شما قرار دارد تا هنگامی که در حال نوشتن هستيد، 
زم باشد به ابزار پاک کن تغيير وضعيت دهيد، هر گونه محتويات بدون اينکه لا

روی نمايشگر را تنها با کف دست تان پاک کنيد.

 کليک کنيد.EZWrite 5.0برای راه اندازی تخته سفيد

برای پاک کردن تمام توضيحات روی صفحه، روی اين گزينه کليک پاک کردن همه
کنيد.

همچنين می توانيد با پاک کردن نوشته ها يا طرح های روی صفحه لمسی با استفاده 
از مشت گره کرده، توضيحات را به سرعت پاک نماييد.

برای باز کردن آخرين پوشه فايل کليک کنيد.پوشه فايل

برای گرفتن يک عکس از صفحه نمايش، روی اين گزينه کليک کنيد.عکس صفحه نمايش

InstaQPrint برای راه اندازیInstaQPrint.کليک کنيد 
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CO2حسگر 
 ممکن است بسته به شرايط محيط مانند دما، رطوبت و محل قرارگيری (کنار پنجره يا CO2مقدار غلظت حسگر 

 هميشه بازه های افزايشی بين مقادير قسمت CO2زير سيستم تهويه مطبوع) متغير باشد. به عبارت ديگر، حسگر 
در ميليون را به دقت اندازه می گيرد، ولی خط مبنای اندازه گيری ممکن است در طول زمان جابجا شود.

تر يا پايين تر بودن مقدار غلظت نسبت به کاليبراسيون اصلی، امری عادی است.اندکی بالا

 دارای يک مکانيزم تصحيح خودکار است تا حسگر، مطابقت بيشتری با محيط نصب کنونی داشته CO2حسگر 
و مقدار بدست آمده بتواند دقيق تر باشد.

ً  دستورالعمل های مربوطه را دنبال کنيد.برای شروع کاليبراسيون، لطفا

کاليبراسيون خودکار

 برای محيط کنونی، مکانيزم کاليبراسيون اقدام به جمع آوری مقدار CO2جهت اعمال تصحيح برای غلظت بهينه 
 ساعت متوالی برای مطابقت با دما و رطوبت فضای کنونی می نمايد. 25 برای CO2غلظت 

 را حرکت ندهيد و IFPدر حين کاليبراسيون خودکار، از قطع کردن يا خاموش کردن منبع تغذيه خودداری کنيد. 
مطمئن شويد دستگاه در محيطی با تهويه مناسب قرار دارد تا از حصول نتيجه کاليبراسيون بهتر اطمينان حاصل 

شود.
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AMSنمای کلی مدير فايل 

 ضربه بزنيد. با اين برنامه، می توانيد به تنظيمات و محيط کاری شخصی  روی AMSبرای راه اندازی  •
 که وارد آن شده ايد، مديريت نماييد.IFPخود دسترسی داشته باشيد و فايل ها و حساب های خويش را در هر 

هنگامی که وارد سيستم شده ايد، چهار بخش اصلی را مشاهده خواهيد کرد که در جدول زير توضيح داده شده اند: •

1

2

3

4
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فايل های چندرسانه ای
فايل های چندرسانه ای مانند تصاوير، فايل های صوتی و ويديوها را می توان با ضربه زدن مستقيم بر روی نماد 

فايل مربوطه پخش نمود.

تصوير

فايل تصويری را که می خواهيد بر روی نمايشگر نشان دهيد انتخاب کنيد و يکی از عملکردهای نشان داده شده بر 
روی صفحه نمايش را اجرا نماييد.

شرحمورد

 ، Google Driveمی توانيد فايل ها را از سرويس حافظه ابری مانند  •انتخاب مبداء.1
Dropbox يا Samba.باز کنيد 

 پوشه من، داخلیهمچنين می توانيد فايل ها را از دستگاه های محلی مانند  •
 متصل باز کنيد.USBيا دستگاه های 

 نشان می دهد که حساب Google Drive ، Dropbox کنار نماد 
 مرتبط است. AMSمربوطه به سرويس 

می توانيد پوشه فايل را در اين قسمت مرور کنيد.مسير پوشه.2
می توانيد فهرستی از فايل های دستگاه حافظه انتخابی را مشاهده کنيد.فهرست فايل ها.3
می توانيد فايل ها را با استفاده از زبانه های عمليات در اينجا ويرايش کنيد.زبانه عمليات.4

کاربران عادی فقط می توانند فايل های خودشان را مشاهده کنند، درحالی که سرپرست محلی می تواند فايل های تمام کاربران 
موجود در دامنه مربوطه را مشاهده نمايد.

عملکردنماد

پخش تصوير قبلی.

پخش/مکث کردن پخش فعلی.

پخش تصوير بعدی.

بزرگ کردن تصوير فعلی.

کوچک کردن تصوير فعلی.

ف جهت عقربه های ساعت.چرخاندن تصوير فعلی در خلا
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فرمت تصوير (حداکثر وضوح) پشتيبانی شده

چرخاندن تصوير فعلی در جهت عقربه های ساعت.

عات تصوير.بررسی اطلا

عکستصوير
وضوح

 ارتفاع)x(عرض 

JPEG1080 خط مبنا x 1920

x 1024 768 پيش رونده

 PNG1080 غير درهم بافته x 1920

x 1920 1080 درهم بافته

BMP 8640 x 15360

فرمت تصوير (حداکثر وضوح) پشتيبانی شده:
 •JPEG  (4K x 4K)
 •PNG  (4K x 4K)
 •BMP  (4K x 4K)
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صدا

فايل صوتی را که می خواهيد پخش کنيد انتخاب نماييد و يکی از عملکردهای نشان داده شده بر روی صفحه نمايش 
را اجرا کنيد.

عملکردنماد

پخش فايل صوتی قبلی.

پخش/مکث کردن پخش فعلی.

پخش فايل صوتی بعدی.

پخش مکرر فايل های صوتی موجود در ليست پخش.

پخش مکرر يک فايل صوتی منفرد در ليست پخش.

پخش تصادفی فايل های صوتی موجود در ليست پخش.

بررسی فايل های صوتی موجود در ليست پخش.

عات صدا.بررسی اطلا
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فرمت صدا (کدک) پشتيبانی شده

کدک صوتی
سرعت نمونه 

برداری
محتویسرعت بيتکانال

MPEG1/
1يه لا2

16 
کيلوهرتز~

 کيلوهرتز48

حداکثر 
2

  کيلوبيت بر ثانيه~32 
 کيلوبيت بر ثانيه448 

 (mp3.) MP3
 (avi.) AVI

 (asf.) ASF
 (divx.) DivX

Matroska.)   (mka. ،mkv
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

MP4.)   (m4a. ،mov. ،mp4
 MPEGپخش جريانی انتقال 

.) tp. ،trp. ،ts(
 MPEGپخش جريانی برنامه 

.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(

 (flv.) FLV
 (wav.) WAV

MPEG1/
2يه لا2

16 
کيلوهرتز~

 کيلوهرتز48

حداکثر 
2

  کيلوبيت بر ثانيه~8 
 کيلوبيت بر ثانيه384 

MPEG1/2/2.5 
3يهلا

 کيلوهرتز~8
 کيلوهرتز48

حداکثر 
2

  کيلوبيت بر ثانيه~8 
 کيلوبيت بر ثانيه320 

AC332 
کيلوهرتز، 

44.1 
کيلوهرتز، 

 کيلوهرتز48

حداکثر 
5.1

  کيلوبيت بر ثانيه~32 
 کيلوبيت بر ثانيه640 

 (ac3.) AC3
 (avi.) AVI

 (divx.) DivX
Matroska.)   (mka. ،mkv

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
MP4.)   (m4a. ،mov. ،mp4

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

 MPEGپخش جريانی برنامه 
.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(

EAC332 
کيلوهرتز، 

44.1 
کيلوهرتز، 

 کيلوهرتز48

حداکثر 
5.1

  کيلوبيت بر ثانيه~32 
 مگابيت بر ثانيه6

EC3  (.ec3)
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

MP4.)   (m4a. ،mov. ،mp4
 MPEGپخش جريانی انتقال 

.) tp. ،trp. ،ts(
 MPEGپخش جريانی برنامه 

.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(
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HEAAC ،AAC8~کيلوهرتز 
 کيلوهرتز48

حداکثر 
5.1

AAC-LC  :
 کيلوبيت بر ثانيه~12

 کيلوبيت بر ثانيه576
V1  :

 کيلوبيت بر ثانيه~6
 کيلوبيت بر ثانيه288
V2  :

 کيلوبيت بر ثانيه~3
 کيلوبيت بر ثانيه144

 (aac.) AAC 
 (avi.) AVI
Matroska.)   (mka. ،mkv

 (divx.) DivX
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

MP4.)   (m4a. ،mov. ،mp4
 MPEGپخش جريانی انتقال 

.) tp. ،trp. ،ts(
 MPEGپخش جريانی برنامه 

.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(

 (flv.) FLV
 (ra. ،rmvb. ،rm.) RM  

 (wav.) WAV

WMA8~کيلوهرتز 
 کيلوهرتز48

حداکثر 
2

 بيت بر ثانيه~128
 کيلوبيت بر ثانيه320

ASF  (.asf. ،wmv. ،wma)
 (avi.) AVI
Matroska.)   (mka. ،mkv

 (wav.) WAV

*WMA8 ،WMA7،
WMA 9استاندارد 

WMA 10 Pro 
M0

 کيلوهرتز~8
 کيلوهرتز48

حداکثر 
2

 کيلوبيت بر 192 <
ثانيه

ASF  (.asf. ،wmv. ،wma)
 (avi.) AVI
Matroska.)   (mka. ،mkv

 (wav.) WAV WMA 10 Pro 
M1

 کيلوهرتز~8
 کيلوهرتز48

حداکثر 
5.1

 کيلوبيت بر 384 < 
ثانيه

WMA 10 Pro 
M2

 کيلوهرتز~8
 کيلوهرتز96

حداکثر 
5.1

 کيلوبيت بر 768 < 
ثانيه

VORBIS 48حداکثر 
کيلوهرتز

حداکثر 
2

Matroska.)   (mka. ،mkv
 (webm.) WebM 

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 (m4a.، mov، mp4.) MP4 

*فقط از رمزگشايی استريو 
پشتيبانی می کند

کدک صوتی
سرعت نمونه 

برداری
محتویسرعت بيتکانال
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DTS 48حداکثر 
کيلوهرتز

حداکثر 
5.1

 مگابيت بر 1.5 < 
ثانيه 

 خالص)DTS(هسته 

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

 MPEGپخش جريانی برنامه 
.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(

 (wav.) WAV
Matroska.)   (mka. ،mkv

LPCM8~کيلوهرتز 
 کيلوهرتز48

مونو، 
استريو، 

5.1

 کيلوبيت بر ثانيه~64
 مگابيت بر ثانيه1.5

 (wav.) WAV
 (avi.) AVI
Matroska.)   (mka. ،mkv

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 (m4a.، mov، mp4.) MP4 

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

 MPEGپخش جريانی برنامه 
.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(

IMA-ADPCM
MS-ADPCM

 کيلوهرتز~8
 کيلوهرتز48

حداکثر 
2

  کيلوبيت بر ثانيه~32 
 کيلوبيت بر ثانيه384 

 (wav.) WAV
 (avi.) AVI
Matroska.)   (mka. ،mkv

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 (m4a.، mov، mp4.) MP4 

G711 A/mu-law8کيلوبيت بر ثانيه64 1 کيلوهرتز 

 (cook) LBR 8کيلوهرتز 
11.025 

کيلوهرتز،
22.05 

کيلوهرتز، 
44.1 

کيلوهرتز

حداکثر 
5.1

 کيلوبيت بر 6
 کيلوبيت 128ثانيه~

بر ثانيه

Matroska.)   (mka. ،mkv
 (ra. ،rmvb. ،rm.) RM  

FLAC8~کيلوهرتز 
 کيلوهرتز96

حداکثر 
7.1

مگابيت بر 1.6  < 
ثانيه

Matroska.)   (mka. ،mkv

DRA8~کيلوهرتز 
 کيلوهرتز96

حداکثر 
7.1

 MPEGپخش جريانی انتقال  مگابيت بر ثانيه6< 
.) trp. ،ts(

کدک صوتی
سرعت نمونه 

برداری
محتویسرعت بيتکانال
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ويدئو

فايل ويديويی را که می خواهيد بر روی نمايشگر پخش نماييد انتخاب کنيد و يکی از عملکردهای نشان داده شده بر 
روی صفحه نمايش را اجرا نماييد.

4K فرمت ويديو (کدک) پشتيبانی شده تا وضوح 

عملکردنماد

پخش فايل تصويری قبلی.

عقب بردن سريع ويديوی فعلی.

پخش/مکث کردن پخش فعلی.

جلو بردن سريع ويديوی فعلی.

پخش فايل تصويری بعدی.

بررسی فايل های تصويری موجود در ليست پخش.

عات ويديو.بررسی اطلا

اعمال تنظيمات ويديو.

محتوینمايهسرعت بيتوضوحکدک تصويری

VP9 60fps@2160x4096 100 
مگابيت بر 

ثانيه

، 0.نمايه 
 بيت)8، 420 (

، 2.نمايه 
) 420 ،

 بيت)10

 (mkv.) MKV 
 (webm.) WebM 
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HEVC/
H.265

 60fps@2160x4096 100 
مگابيت بر 

ثانيه

نمايه اصلی/
، 10اصلی

@يه بالالا
5.1سطح 

 (mov. ،mp4.) MP4 
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

 (mkv.) MKV 

MPEG1/2 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

MP@HL پخش جريانی برنامهMPEG 
.) MPG. ،VOB. ،DAT ،
.MPEG(

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

 (mov. ،mp4.) MP4 
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

 (avi.) AVI
 (mkv.) MKV 

MPEG4 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

نمايه ساده
نمايه ساده 
پيشرفته@

5سطح 
GMC پشتيبانی 
نمی شود

 (mov. ،mp4.) MP4 
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

 (avi.) AVI
 (mkv.) MKV 

DivX 3.11 ،
DivX 4.12 ،

DivX 5.x ،
DivX 6 ، 

XviD

 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

 (divx.) DivX
 (mov. ،mp4.) MP4 

 (avi.) AVI
 (mkv.) MKV 

Sorenson 
H.263

 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

 (flv.) FLV
 (avi.) AVI

H.263 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

 (flv.) FLV
 (mov. ،mp4.) MP4  

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 (avi.) AVI

 (mkv.) MKV 

محتوینمايهسرعت بيتوضوحکدک تصويری



Android57رابط سيستم 
H.264 30fps@2x1080P
 60fps@1080P

62.5 
مگابيت بر 

ثانيه

نمايه اصلی
@نمايه بالا

4.2سطح 

 (flv.) FLV
 (mov. ،mp4.) MP4  

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 MPEGپخش جريانی انتقال 

.) tp. ،trp. ،ts(
 (asf.) ASF

 (wmv.) WMV  
 (avi.) AVI

 (mkv.) MKV 

MVC 30fps@1080P62.5 
مگابيت بر 

ثانيه

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

AVS 60fps@1080P 50 مگابيت 
بر ثانيه

Jizhunنمايه 
6.0@سطح 

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 (mov. ،mp4.) MP4 

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

AVS+  60fps@1080P60 مگابيت 
بر ثانيه

نمايه پخش
@سطح 

 6.0.1.08.60

3GPP.)   (3gp. ،3gpp
 (mov. ،mp4.) MP4 

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

WMV3 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

 (asf.) ASF
 (avi.) AVI

 (mkv.) MKV 
 (wmv.) WMV  

VC1 30fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

نمايه پيشرفته
3@سطح 
نمايه ساده

نمايه اصلی

 MPEGپخش جريانی انتقال 
.) tp. ،trp. ،ts(

 (asf.) ASF
 (wmv.) WMV  

 (avi.) AVI
 (mkv.) MKV 

JPEG 
متحرک

 30fps@720x1280 40 مگابيت 
بر ثانيه

 (avi.) AVI
3GPP.)   (3gp. ،3gpp

 (mov. ،mp4.) MP4 
 (mkv.) MKV 

VP8 30fps@1920x1080 20 مگابيت 
بر ثانيه

 (mkv.) MKV 
 (webm.) WebM 

RV30/
RV40

 60fps@1080P 40 مگابيت 
بر ثانيه

RM  (.rmvb ،.rm)
 (mkv.) MKV 

محتوینمايهسرعت بيتوضوحکدک تصويری
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مرورگر
برای گردش در اينترنت، هنگامی که اتصال به شبکه برقرار است، روی نماد مرورگر کليک کنيد. برای بستن آن 

 سمت چپ کليک کنيد. در گوشه بالاXروی نماد 

منو
 مراجعه نماييد.33منوی تنظيمات در صفحه برای آگاهی از جزئيات به 
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برنامه ها

برای راه اندازی برنامه مورد نظر، روی آن برنامه ضربه بزنيد.

BenQ Suggests
 ضربه بزنيد. با استفاده از اين برنامه، می توانيد برنامه های  روی BenQ Suggestsبرای راه اندازی 
 جهت دانلود را مشاهده کنيد.BenQپيشنهادی توسط 

برای مرور کردن برنامه های پيشنهادی، روی دسته بندی مربوطه در صفحه سمت چپ ضربه بزنيد. برای مشاهده 
شرحی ابتدايی از برنامه، روی يک برنامه از دسته بندی انتخابی ضربه بزنيد.

شرحعملکرد

برای جستجوی يک برنامه ضربه بزنيد.) (جستجو

 ضربه بزنيد.آموزشبرای نمايش برنامه های پيشنهادی در دسته بندی ) (آموزش

 ضربه بزنيد.شرکتبرای نمايش برنامه های پيشنهادی در دسته بندی ) (شرکت

 ضربه بزنيد.BenQ Suggestsبرای بستن ) (خروج
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InstaQShare
 ضربه بزنيد. به کمک اين برنامه می توانيد صفحه نمايشگر را بر  روی InstaQShareبرای راه اندازی 

روی تلفن هوشمند يا تبلت خود برای افزودن توضيحات منعکس کنيد، صفحه تلفن هوشمند يا تبلت خود را بر روی 
نمايشگر منعکس نماييد، يا تلفن هوشمند يا تبلت خود را به کنترل از راه دور نمايشگر تبديل نماييد.

:InstaQShareبرای استفاده از 
مطمئن شويد که دستگاه همراه (مانند تلفن هوشمند يا تبلت) و نمايشگر، به يک شبکه مشابه متصل هستند..1
 را اسکن کنيد.QR بر روی دستگاه همراه خود، کد InstaQShareبرای دانلود و نصب برنامه .2
 که InstaQShare را در دستگاه همراه خود باز کنيد و سپس روی نام شناسه InstaQShareبرنامه .3

می خواهيد به آن وصل شويد، کليک نماييد.
 سمت راست نمايشگر را وارد کنيد.رمز عبور نشان داده شده در گوشه بالا.4
پس از آنکه دستگاه همراه با موفقيت به نمايشگر متصل شد، يک پيام تأييد روی نمايشگر ظاهر می شود. .5

 در نمايشگر ضربه بزنيد. اجازهبرای تأييد اتصال، روی 
پس از برقراری اتصال، می توانيد:.6

 در دستگاه همراه، صفحه نمايشگر را روی دستگاه همراه خود آينه کردن صفحهبا ضربه زدن بر روی  - 
منعکس کنيد.

 در دستگاه همراه، صفحه دستگاه را روی نمايشگر منعکس کنيد.با ضربه زدن بر روی  - 

با استفاده از دستگاه همراه به عنوان کنترل از راه دور، نمايشگر را به کار بگيريد. - 

پيش از راه اندازی برنامه، مطمئن شويد نمايشگر به درستی به اينترنت متصل شده است.

پس از برقراری اتصال، هر عملياتی که در نمايشگر يا دستگاه همراه انجام شود، روی دستگاه متصل نيز نشان داده خواهد 
شد.
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) در گوشه پايين سمت راست نمايشگر ضربه بزنيد تا تنظيمات مربوط به   (تنظيمهمچنين می توانيد روی 
InstaQShare مانند نام شناسه ،InstaQShareح ، رمز عبور يا پيام تأييد آينه کردن تصوير را اصلا

نماييد.

InstaQPrint
 ضربه بزنيد. به کمک اين برنامه، می توانيد يک فايل يا تصوير  روی InstaQPrintبرای راه اندازی 

 چاپ کنيد.Wi-Fiوب سايت را با استفاده از چاپگر راه دور يا 

روی گزينه مربوطه در صفحه سمت چپ ضربه بزنيد و فايل، عکس، صفحه يا تصويری که می خواهيد چاپ .1
نماييد را مرور و انتخاب کنيد.

 ضربه بزنيد.مديريت چاپگرهابرای انتخاب چاپگری که می خواهيد مورد استفاده قرار دهيد، روی .2
برای انتخاب چاپگر:.3

روی يک گزينه از فهرست چاپگرهای موجود در صفحه سمت چپ ضربه بزنيد. •
 ضربه بزنيد.Wi-Fiپويش چاپگرهای برای جستجوی خودکار چاپگرها، روی  •

پيش از راه اندازی برنامه، مطمئن شويد نمايشگر به درستی به اينترنت متصل شده است.• 
حظه فهرست چاپگرهای پشتيبانی شده، به اين نشانی مراجعه کنيد برای ملا• 

https://printhand.com/list_of_supported_printers.php.

https://printhand.com/list_of_supported_printers.php
https://printhand.com/list_of_supported_printers.php
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 ضربه بزنيد.تنظيم دستیبرای افزودن يک چاپگر جديد بصورت دستی، روی  •

WPS Office
 ضربه بزنيد. با استفاده از اين برنامه، می توانيد فايل های سند از  روی WPS Officeبرای راه اندازی 

 را باز کنيد.Excel و Microsoft Word ، PowerPoint و همچنين اسناد PDFجمله فايل های 

:WPS Officeبرای ويرايش فايل با 
برای مرور کردن و باز کردن يک فايل موجود در حافظه داخلی نمايشگر، يک دستگاه حافظه خارجی يا .1

) در صفحه سمت چپ ضربه بزنيد.  (باز کردنحافظه ابری، روی 

يی ضربه برای دسترسی به عملکردهای مختلف فرمت فايل مربوطه، روی منوی عملکرد در صفحه بالا.2
بزنيد.

 می باشد؛ منوهای عملکرد ساير فرمت های فايل متفاوت خواهد بود.PowerPointشرح زير مربوط به يک فايل 
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شرحعملکرد

برای باز کردن، ذخيره سازی، اشتراک گذاری، چاپ و مديريت ارائه های خود ضربه فايل
بزنيد.

برای تغيير يا ويرايش نماهای ارائه ضربه بزنيد.مشاهده
يد ضربه بزنيد.برای شروع يا تنظيم يک نمايش اسلاپخش

يدها ضربه بزنيد.برای ويرايش محتوا يا فرمت اسلاويرايش
برای درج جدول ها، تصاوير، نمودارها، توضيحات، ويديو يا صدا، ضربه بزنيد.درج

برای اعمال يا تنظيم زمان بندی جابجايی ضربه بزنيد.انتقال ها
يدها ضربه بزنيد.برای نوشتن، ترسيم کردن، رنگ کردن يا طرح کشيدن در اسلاقلم

يد ضربه بزنيد.برای شروع نمايش اسلا) (پخش

 ذخيره به عنوان
)(

برای ذخيره کردن فايل ارائه در حافظه داخلی نمايشگر، يک دستگاه حافظه خارجی يا 
حافظه ابری، ضربه بزنيد.

برای لغو يک اقدام ضربه بزنيد.) (لغو عمليات

برای انجام مجدد آخرين اقدام ضربه بزنيد.) (انجام مجدد

برای بستن فايل ارائه ضربه بزنيد.) (بستن

برای بازگشت به صفحه قبلی ضربه بزنيد.) (بازگشت

برای رفتن به صفحه بعدی ضربه بزنيد.) (بعدی

 ضربه بزنيد.WPS Officeبرای خروج از ) (خروج
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 پشتيبانی شدهOfficeفرمت فايل ها و نسخه های 
XP / 2000 / 97 / 2003 / 2007 / 2010 / 2013 / 2016  پشتيبانی شده: Officeنسخه های 

 پشتيبانی شده:Officeفرمت های نرم افزار 

ايميل
 ضربه بزنيد. روی ايميلبرای راه اندازی  •

 کليک بعدی، ابتدا يک حساب ايجاد کنيد. آدرس ايميل خود را تايپ کنيد و روی ايميلبرای استفاده از  •
نماييد.

پس از آنکه ثبت نام کرديد، يک ايميل تأييد دريافت خواهيد کرد. •

فرمت فايل های پشتيبانی شدهOfficeنرم افزار 

Wordwps  / wpt  / doc  / docx  / dot  / dotx  / txt  / log  / irc  / c  / cpp /  
h  / asm  / s  / java  / asp  / bat  / bas  / prg  / cmd

Excelxltm / xlsm / csv / xltx / xlt / xlsx / xls / ett / et
PowerPointpptx / ppt
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پس از پاسخ دادن به تأييد ايميل، می توانيد نوشتن ايميل را شروع کنيد. •

نوار ابزار جانبی
 دسترسی به تعدادی از ابزارها را به منظور کمک به شما برای کار کردن با نمايشگر در نوار ابزار جانبی

اختيارتان قرار می دهد.

شرحعملکرد

 ضربه بزنيد.خانهبرای بازگشت به رابط ) (خانه

برای بازگشت به رابط عمليات قبلی ضربه بزنيد.) (بازگشت

SwitchQ) (.برای تغيير وظايف بين برنامه های اخير و منابع ورودی ضربه بزنيد

EZWrite 5.0) ( برای ورود به نرم افزارEZWrite 5.0.ضربه بزنيد 

جهت انتخاب منبع ورودی ضربه بزنيد. اتصالبرای ورود به ) (اتصال
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Blizz
Blizz يک برنامه کنفرانس تصويری است که بصورت پيش فرض در نمايشگر نصب می شود. اين برنامه به شما 

 برقرار نماييد.Blizzامکان می دهد تا جلسات کنفرانس ويديويی را به آسانی با ساير کاربران 

) را انتخاب کنيد.  (Blizz > برنامههادر صفحه اصلی، گزينه .1
 را انتخاب نموده و اگر می خواهيد به ورود به سيستماگر می خواهيد يک جلسه جديد ايجاد کنيد گزينه .2

 را انتخاب کنيد.پيوستن به جلسه ايجاد شده است بپيونديد گزينه جلسه ای که قبلاً
پس از ورود به سيستم، يک شناسه جلسه ايجاد کنيد؛ اين همان شناسه جلسه ای خواهد بود که ساير کاربران  - 

بايد برای پيوستن به جلسه، آن را وارد کنند.

اگر به جلسه ای می پيونديد، شناسه جلسه ارائه شده توسط ايجادکننده جلسه را در صفحه پيوستن به جلسه  - 
وارد نماييد.
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مشخصات

مورد
مشخصات

RP8601K / RP7501K / RP6501K

LCDپنل 

DLEDمنبع نور

اندازه صفحه
RP6501K  :65اينچ 
RP7501K  :75اينچ 
RP8601K  :86اينچ 

درجه پيکسل (ميلی متر)
RP6501K :0.50 × (افقی) (عمودی)0.37 
RP7501K :0.43 × (افقی) (عمودی)0.43 
RP8601K :0.49 × (افقی) (عمودی)0.49 

x 3840 2160 وضوح اصلی (پيکسل)

) (نمونه)cd/m2روشنايی (

RP6501K  :450(نمونه) 
RP7501K  :350(نمونه) 
RP8601K  :400(نمونه) 

1200:1نسبت کنتراست (نمونه)

زمان واکنش (ميلی ثانيه) (نمونه)
RP6501K : 6(نمونه) 

RP7501K/ RP8601K : 8(نمونه) 

 بيت10ترکيب پيکسل های رنگی بيت پنل

لمس

IRفن آوری

انگشت و قلمروش لمس

x 32767 32767 وضوح

ظرفيت
) Android نقطه (10 نقطه (مشخصات سخت افزاری) / 20

(بسته به سيستم های عامل و برنامه ها متغير است)

 ناحيه قابل لمس90 ميلی متر در %1+/- دقت

x 2 خروجی لمسی

سيستم عامل/درايور لمسی آزاد

Mac OS X10.11~10.14 / Win 10 ،Win 8/8.1 ،Win 7/ 
Fedora 28 / Ubuntu 16.04 / Chrome OS 58/ 

OpenSuse 15 هسته /  Android يا3.10 نسخته 
تر (عملکرد لمسی بسته به نسخه های منتشر شده متغير است)بالا

شيشه پنل
AG 80پوشش شيشه آبداده

4ضخامت (ميلی متر)

ورودی

VGA IN x 1رايانه

4K ×  (1  (پشتيبانی HDMI IN 2.0 ×  3 ، HDMI OUT ويدئو

(درگاه مشابه ورودی صدا) 1 ميلی متری) × 3.5ورودی خط (فيش صدا

USB
USB 2.0 ×  5،(برای پشتيبانی ولتاژ و پخش) 

USB 3.0 از OPS ×  1

RS-232  x  1کنترل

خيرتيونر تلويزيون



عات محصولاطلا 68
خروجی

خيررايانه

خيرويدئو

1خروجی گوشی × صدا

خروجی بلندگوی خارجی (چپ/
خيرراست)

صدا
2 وات × 16مقدار وات صوتی (آمپلی فاير)

 دسی بل)30-~70-  کيلوهرتز، 30-16 ميکروفون آرايه ای (ميکروفون داخلی

نيرو

 هرتز50 - 60   ولت متناوب، 100 - 240 تغذيه

حداکثر مصرف
RP6501K : 186وات 
RP7501K : 341وات 
RP8601K : 383وات 

 وات0.5≤مصرف حالت آماده به کار

محيط

40oC - 0 دمای کارکرد

 (بدون ميعان)20 - %80 رطوبت کارکرد

60oC - -10 دمای نگهداری

 (بدون ميعان)10 - %90 رطوبت نگهداری

 فقط افقیجهت صفحه نمايش

مکانيکی

وزن (کيلوگرم)

RP6501K : 50.0/ کيلوگرم62.0 کيلوگرم 
RP7501K : 66.3/ کيلوگرم78.8 کيلوگرم 
RP8601K : 85.5/ کيلوگرم98.0 کيلوگرم 

(بدون بسته بندی / با بسته بندی)

ابعاد (عرض × ارتفاع × 
ضخامت) (ميلی متر)

RP6501K  : 136.1 × 967.1 × 1521.1 
RP7501K  : 133.9 × 1095.9 × 1747.4
RP8601K  : 141.9 × 1241.6 × 2000.6

/پايين/چپ/راست ابعاد پخی - بالا
31.6/31.6/98.0/31.6 (ميلی متر)

ويژگی

بلهتنظيم تصوير

بلهکنترل بلندی صدا/منبع

بلهبهبود وضوح

بلهضد باقی ماندن اثر تصوير

بلهحسگر حرکت

بلهحسگر نور محيط

بله بيتی10پردازش رنگ 

بلهس درس سفارشیحالت کلا

بلهصفحه خالی

ن قبلی قابل تغيير هستند.مشخصات و عملکردها بدون اعلا
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RP8601K / RP7501K / RP6501Kمورد

سيستم

CPU 4 x A53 ، 1.5گيگاهرتز 

 گيگابايت2حافظه سيستم

 گيگابايت32حافظه

Android 6.0سيستم عامل

 موجود  ™Google Play  استاندارد نيست، بنابراين دسترسی به Android يک سيستم Android 6.0اين سيستم عامل 
 در مکان پيش فرض ممکن نيست، مگر اينکه مجوز توسط واحدهای مديريت ارائه شده باشد. برای APKنمی باشد. نصب 

 تماس بگيريد. بدون مجوز مديريت، عملکرد نصب کار BenQپشتيبانی مورد نياز برای مجوز مديريت، با نمايندگی 
 نصب خودکار بتواند بطور عادی عمل کند.APKنمی کند. هيچ تضمينی وجود ندارد که 
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)RP6501K( ابعاد

واحد: ميلی متر
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)RP7501K (ابعاد

واحد: ميلی متر
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)RP8601K (ابعاد

واحد: ميلی متر
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وضوح سيگنال ورودی پشتيبانی شده

وضوح
منبع ورودی

VGAEDID 1.4EDID 2.0

640 x  480 @ 60هرتز 

640 x   480 @ 70هرتز 

720 x   480 @ 60هرتز 

720 x   576 @ 60هرتز 

800 x   600 @ 60هرتز 

800 x   600 @ 75هرتز 

1024 x   768 @ 60هرتز 

1024 x   768 @ 75هرتز 

1152 x   864 @ 60هرتز 

1280 x   720 @ 50هرتز 

1280 x   768 @ 60هرتز 

1280 x   800 @ 60هرتز 

1280 x   960 @ 60هرتز 

1280 x   1024 @ 60هرتز 

1360 x   768 @ 60هرتز 

1366 x   768 @ 60هرتز 

1440 x   900 @ 60هرتز 

1600 x   900 @ 60هرتز 

1680 x   1050 @ 60هرتز 

1920 x   1080 @ 30هرتز 

1920 x   1080 @ 50هرتز 

1920 x   1080 @ 60هرتز 

3840 x   2160 @ 30هرتز 

3840 x   2160 @ 50هرتز 

3840 x   2160 @ 60هرتز 

NTSC-M

NTSC-J

PAL-BDGHI

480i)  60(هرتز 

480p)  60(هرتز 

576i)  50(هرتز 
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576p)  50(هرتز 

720p)  25(هرتز 

720p)  30(هرتز 

720p)  50(هرتز 

720p)  60(هرتز 

1080i)  50(هرتز 

1080i)  60(هرتز 

1080p)  24(هرتز 

1080p)  25(هرتز 

1080p)  30(هرتز 

1080p)  50(هرتز 

1080p)  60(هرتز 

: پشتيبانی می شود• 

خالی: پشتيبانی نمی شود• 
 باشد.EDID2.0 يا EDID1.4 بايد تابع HDMI/DisplayPortجدول زمان بندی • 



75عيب يابی
عيب يابی
راهکارمشکل

موارد زير را بررسی کنيد:تصوير وجود ندارد
آيا نمايشگر روشن است؟ نشانگر برق نمايشگر را بررسی کنيد. •
آيا دستگاه منبع سيگنال روشن است؟ دستگاه مربوطه را روشن کنيد و  •

دوباره امتحان نماييد.
ت کابل سست هستند؟ مطمئن شويد تمام کابل ها محکم وصل آيا اتصالا •

شده اند.
آيا وضوح خروجی پشتيبانی نشده ای را در رايانه انتخاب کرده ايد؟ برای  •

وضوح سيگنال ورودی پشتيبانی شده در انتخاب وضوح پشتيبانی شده به 
 مراجعه نماييد و دوباره امتحان کنيد.73صفحه 

 Blu-rayآيا وضوح خروجی پشتيبانی نشده ای را در دستگاه پخش ديسک  •
وضوح  انتخاب کرده ايد؟ برای انتخاب وضوح پشتيبانی شده به DVDيا 

 مراجعه نماييد و دوباره امتحان 73سيگنال ورودی پشتيبانی شده در صفحه 
کنيد.

موارد زير را بررسی کنيد:صدا وجود ندارد
آيا عملکرد بی صدا را در نمايشگر يا دستگاه منبع ورودی روشن کرده ايد؟  •

عملکرد بی صدا را خاموش کنيد يا ميزان بلندی صدا را افزايش دهيد و 
دوباره امتحان کنيد.

ت کابل سست هستند؟ مطمئن شويد تمام کابل ها محکم وصل آيا اتصالا •
شده اند.

تصوير ورودی رايانه غيرعادی به 
نظر می رسد

آيا وضوح خروجی پشتيبانی نشده ای را در رايانه انتخاب کرده ايد؟ برای  •
وضوح سيگنال ورودی پشتيبانی شده در انتخاب وضوح پشتيبانی شده به 

 مراجعه نماييد و دوباره امتحان کنيد.73صفحه 
) استفاده کنيد تا به نمايشگر اجازه دهيد VGA  (فقط خودکاراز عملکرد  •

نمايش تصوير رايانه را بطور خودکار بهينه نمايد.
،  فاز رضايت بخش نيست، از عملکردهای خودکاراگر نتيجه عملکرد  •

 برای تنظيم دستی تصوير استفاده کنيد.موقعيت عمودی و موقعيت افقی

دکمه های صفحه کنترل کار 
نمی کنند

آيا دکمه های صفحه کنترل را قفل کرده ايد؟ قفل دکمه ها را باز کنيد و دوباره 
امتحان نماييد.

آيا عملکرد کنترل از راه دور را قفل کرده ايد؟ قفل اين عملکرد را باز کنيد  •کنترل از راه دور کار نمی کند
و دوباره امتحان نماييد.

بررسی کنيد آيا جهت باتری نادرست است يا خير. •
بررسی کنيد آيا باتری ها خالی شده اند يا خير. •
فاصله و زاويه خود را نسبت به نمايشگر بررسی کنيد. •
بررسی کنيد آيا کنترل از راه دور به درستی به سمت پنجره حسگر کنترل  •

از راه دور نمايشگر نشانه گرفته شده است يا خير.
وجود هرگونه مانع بين کنترل از راه دور و پنجره حسگر کنترل از راه  •

دور را بررسی کنيد.
بررسی کنيد پنجره حسگر کنترل از راه دور در معرض تابش نور قوی  •

فلورسنت يا در معرض نور مستقيم خورشيد قرار نداشته باشد.
) PDAوجود هرگونه دستگاه نزديک (رايانه يا دستيار شخصی ديجيتال،  •

را، که سيگنال های مادون قرمز ارسال می کنند و ممکن است موجب بروز 
تداخل در انتقال سيگنال بين کنترل از راه دور و نمايشگر شوند، بررسی 

کنيد. عملکرد مادون قرمز اين دستگاه ها را خاموش کنيد.
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بررسی کنيد آيا اشيای ديگری بين کنترل از راه دور و پنجره گيرنده کنترل  •نقص کنترل از راه دور
از راه دور تلويزيون وجود دارند که موجب نقص عملکرد کنترل از راه 

دور می شوند يا خير.
بررسی کنيد الکترود باتری داخل کنترل از راه دور صحيح باشد. •
بررسی کنيد آيا کنترل از راه دور نياز به تعويض باتری دارد يا خير. •

دستگاه بطور خودکار خاموش 
می شود

بررسی کنيد آيا حالت خواب تنظيم شده است يا خير. •
بررسی کنيد آيا قطعی ناگهانی برق وجود دارد يا خير. •
بررسی کنيد آيا خاموشی خودکار به دليل عدم وجود سيگنال وجود دارد يا  •

خير.

بررسی کنيد آيا نمايشگر به درستی تنظيم شده است يا خير. •سيگنال خارج از محدوده
بررسی کنيد آيا وضوح روی بهترين وضوح تنظيم شده است يا خير. •
همزمان سازی فيلد و خط را در منو تنظيم کنيد. •

پس زمينه دارای نوارها يا خطوط 
عمودی است

تصحيح خودکار را در منو انتخاب کنيد. •
موقعيت فاز و ساعت را در منو تنظيم کنيد. •

تصوير فاقد رنگ است، رنگ 
نادرست است

 به خوبی متصل نشده است يا دارای مشکل کيفی VGAبررسی کنيد آيا  •
است يا خير.

وضعيت رنگ و روشنايی يا کنتراست را در منو تنظيم کنيد. •

فرمت نمايشی که پشتيبانی 
نمی شود.

تصحيح خودکار را در منو انتخاب کنيد. •
موقعيت فاز و ساعت را در منو تنظيم کنيد. •

بررسی کنيد آيا درايور لمسی نصب و راه اندازی شده است يا خير. •عملکرد لمسی نامعتبر است
بررسی کنيد آيا اندازه مورد لمس شده با انگشت قابل مقايسه است يا خير. •

زم بررسی کنيد آيا درايور به درستی نصب شده است يا خير و تصحيح لا •موقعيت يابی لمسی نادرست است
را انجام دهيد.

بررسی کنيد آيا قلم لمسی رو به صفحه نمايش قرار دارد يا خير. •

بررسی کنيد آيا دستگاه در وضعيت روشن است يا خير. •تصوير و صدا وجود ندارد
بررسی کنيد آيا سيم سيگنال به درستی وصل شده است و آيا ورودی  •

مربوطه متناظر با آن می باشد يا خير.
اگر در حالت رايانه داخلی هستيد، بررسی کنيد آيا رايانه داخلی راه اندازی  •

شده است يا خير.

وجود نوارهای افقی يا عمودی يا 
ترکيب پيکسل های رنگی تصوير

بررسی کنيد آيا سيم سيگنال به درستی وصل شده است يا خير. •
بررسی کنيد آيا ساير تجهيزات الکترونيکی يا ابزارهای برقی در اطراف  •

دستگاه قرار دارند يا خير.

رنگ وجود ندارد، رنگ ضعيف 
است يا تصوير ضعيف می باشد

وضعيت رنگ و روشنايی يا کنتراست را در منو تنظيم کنيد. •
بررسی کنيد آيا سيم سيگنال به درستی وصل شده است يا خير. •

تصوير وجود دارد ولی صدا 
موجود نيست

بررسی کنيد آيا دکمه حالت بی صدا برای بی صدا کردن فشار داده شده است  •
يا خير.

 را برای تنظيم بلندی صدا فشار دهيد.VOL/-VOL+دکمه  •
بررسی کنيد سيم صدا به درستی وصل شده باشد. •

توازن صدا را در منو تنظيم کنيد. •فقط يک بلندگو صدا دارد
بررسی کنيد آيا صفحه کنترل صدای رايانه فقط برای يک کانال صدا تنظيم  •

شده است يا خير.
بررسی کنيد سيم صدا به درستی وصل شده باشد. •

بررسی کنيد آيا دستگاه خارجی متصل شده دارای کابل هدفون است يا خير. فاقد صدا می باشدVGAخروجی 
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